

## PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV															
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC		
														4 Trimestre 2013	1 Trimestres 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014															
111	001	R005	001	PB00000	14401	Cuotas para el seguro de vida del personal civil	P0000014404-000	Cuotas para el seguro de vida del personal civil	servicios	12	70213.17	Licitación pública	X						842558.00	1848.00	70214.00	70214.00	70214.00	70214.00	70214.00	70214.00	70214.00	70214.00	70214.00	70214.00	70214.00	70214.00	138570.00
111	001	R005	024	PB00000	14401	Cuotas para el seguro de vida del personal civil	P0000014404-000	Cuotas para el seguro de vida del personal civil	servicios	12	14840.83	Licitación pública	X						178090.00	126.00	14840.00	14840.00	14840.00	14840.00	14840.00	14840.00	14840.00	14840.00	14840.00	14840.00	14840.00	14840.00	29564.00
111	001	R005	025	PB00000	14401	Cuotas para el seguro de vida del personal civil	P0000014404-000	Cuotas para el seguro de vida del personal civil	servicios	12	75975.83	Licitación pública	X						911710.00	462.00	75976.00	75976.00	75976.00	75976.00	75976.00	75976.00	75976.00	75976.00	75976.00	75976.00	75976.00	75976.00	151488.00
111	001	R005	026	PB00000	14401	Cuotas para el seguro de vida del personal civil	P0000014404-000	Cuotas para el seguro de vida del personal civil	servicios	12	116368.33	Licitación pública	X						1396420.00	672.00	116368.00	116368.00	116368.00	116368.00	116368.00	116368.00	116368.00	116368.00	116368.00	116368.00	116368.00	232068.00	
111	001	R005	027	PB00000	14401	Cuotas para el seguro de vida del personal civil	P0000014404-000	Cuotas para el seguro de vida del personal civil	servicios	12	19833.50	Licitación pública	X						238002.00	126.00	19834.00	19834.00	19834.00	19834.00	19834.00	19834.00	19834.00	19834.00	19834.00	19834.00	19834.00	39536.00	
111	001	R005	047	PB00000	14401	Cuotas para el seguro de vida del personal civil	P0000014404-000	Cuotas para el seguro de vida del personal civil	servicios	12	8419.42	Licitación pública	X						101033.00	378.00	8420.00	8420.00	8420.00	8420.00	8420.00	8420.00	8420.00	8420.00	8420.00	8420.00	8420.00	16455.00	
111	001	R005	001	PB00000	14403	Cuotas para el seguro de gastos médicos del personal civil	PB000001406-000	Cuotas para el seguro de gastos médicos del personal civil	servicios	1	824720.00	Licitación pública		X					824720.00	0.00	824720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	024	PB00000	14403	Cuotas para el seguro de gastos médicos del personal civil	PB000001406-000	Cuotas para el seguro de gastos médicos del personal civil	servicios	1	174049.00	Licitación pública		X					174049.00	0.00	174049.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	025	PB00000	14403	Cuotas para el seguro de gastos médicos del personal civil	PB000001406-000	Cuotas para el seguro de gastos médicos del personal civil	servicios	1	848815.00	Licitación pública		X					848815.00	0.00	848815.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	026	PB00000	14403	Cuotas para el seguro de gastos médicos del personal civil	PB000001406-000	Cuotas para el seguro de gastos médicos del personal civil	servicios	1	1127405.00	Licitación pública		X					1127405.00	0.00	1127405.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	027	PB00000	14403	Cuotas para el seguro de gastos médicos del personal civil	PB000001406-000	Cuotas para el seguro de gastos médicos del personal civil	servicios	1	174049.00	Licitación pública		X					174049.00	0.00	174049.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	047	PB00000	14403	Cuotas para el seguro de gastos médicos del personal civil	PB000001406-000	Cuotas para el seguro de gastos médicos del personal civil	servicios	1	66899.00	Licitación pública		X					66899.00	0.00	66899.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	001	PB00000	15401	Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo o contratos colectivos de trabajo	S000000001-000	Vales navideños fin de año	servicios	1	1282600.00	Licitación pública			X	X			1282600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1282600.00	
111	001	R005	024	PB00000	15401	Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo o contratos colectivos de trabajo	S000000001-000	Vales navideños fin de año	servicios	1	318000.00	Licitación pública			X	X			318000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	318000.00		
111	001	R005	025	PB00000	15401	Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo o contratos colectivos de trabajo	S000000001-000	Vales navideños fin de año	servicios	1	1568800.00	Licitación pública			X	X			1568800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1568800.00		
111	001	R005	026	PB00000	15401	Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo o contratos colectivos de trabajo	S000000001-000	Vales navideños fin de año	servicios	1	3116400.00	Licitación pública			X	X			3116400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3116400.00		
111	001	R005	027	PB00000	15401	Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo o contratos colectivos de trabajo	S000000001-000	Vales navideños fin de año	servicios	1	551200.00	Licitación pública			X	X			551200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	551200.00		

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V Unidad	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII							Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV																	
	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC				
													4 Trimestre 2013	1 Trimestres 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014																	
111	001	R005	047	PB00000	15401	Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo o contratos colectivos de trabajo	S000000001-000	Vales navideños fin de año	servicios	1	159000.00	Licitación pública				X	X				159000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	159000.00	
111	001	R005	076	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000032-011	Cesto Basura (Varios)	Pieza	10	380.00	Licitación Pública	X							3800.00	0.00	0.00	3800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000032-011	Cesto Basura (Varios)	Pieza	30	332.00	Licitación Pública	X							9960.00	0.00	0.00	9960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000196-016	Engrapadora	Pieza	1	549.00	Licitación Pública	X							549.00	0.00	0.00	549.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000196-016	Engrapadora	Pieza	2	750.00	Licitación Pública	X							1500.00	0.00	1500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000244-006	Materiales y Útiles de Oficina	Partida	228	190.00	Licitación Pública	X							43320.00	3610.00	3610.00	3610.00	3610.00	3610.00	3610.00	3610.00	3610.00	3610.00	3610.00	3610.00	3610.00	3610.00	3610.00
111	001	R005	076	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000032-008	Papel P/Plotter	Rollo	2	2229.70	Licitación Pública	X							4459.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2229.70	0.00	0.00	0.00	2229.70	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000024-007	Pegamento de Contacto (Varios)	Pieza	3	100.00	Licitación Pública	X							300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	100.00	100.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C180000022-005	Perforadora Triple Orificio (Ajustable)	Pieza	3	407.00	Licitación Pública	X							1221.00	0.00	0.00	1221.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PB00000	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C030000108-006	Sacapuntas eléctrico	Pieza	4	215.00	Licitación Pública	X							860.00	215.00	215.00	0.00	215.00	215.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PB12002	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000244-006	Materiales y Útiles de Oficina	Partida	4498	190.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X							854620.00	71250.00	71250.00	71250.00	71250.00	71250.00	71250.00	71250.00	71250.00	71250.00	71250.00	71250.00	71060.00	71060.00	
111	001	R005	078	PR00601	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000032-011	Cesto Basura (Varios)	Pieza	90	348.35	Licitación Pública	X		X				31351.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	31351.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	078	PR00601	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000032-011	Cesto Basura (Varios)	Pieza	30	535.92	Licitación Pública	X		X				16077.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	16077.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	078	PR00601	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000032-011	Cesto Basura (Varios)	Pieza	30	142.91	Licitación Pública	X		X				4287.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4287.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	078	PR00601	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000032-011	Cesto Basura (Varios)	Pieza	60	267.96	Licitación Pública	X		X				16077.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	16077.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	079	PE00901	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000244-006	Materiales y Útiles de Oficina	Partida	125	590.00	Licitación Pública	X						73750.00	0.00	73750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	079	PE00901	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000244-006	Materiales y Útiles de Oficina	Partida	60	590.00	Licitación Pública	X						35400.00	0.00	35400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	079	PE00901	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000244-006	Materiales y Útiles de Oficina	Partida	25	660.00	Licitación Pública	X						16500.00	0.00	16500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	079	PE00901	21101	Materiales y Útiles de Oficina	P000021101-000	Materiales y Útiles de oficina	Partida	460000	0.80	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						368000.00	0.00	208000.00	160000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	079	PE00901	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000012-001	Mochila	Pieza	4425	130.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						575250.00	0.00	575250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	079	PR10504	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000072-002	Caja de Cartón	Pieza	100	25.00	Licitación Pública	X						2500.00	0.00	0.00	2500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	079	PR10504	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000244-006	Materiales y Útiles de Oficina	Partida	95	100.00	Licitación Pública	X						9500.00	1000.00	1000.00	5500.00	1000.00	1000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	079	PR10504	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000028-003	Papel Bond (Varios)	Rollo	20	500.00	Licitación Pública	X						10000.00	0.00	10000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	079	PR10506	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000028-003	Papel Bond (Varios)	Rollo	252	645.60	Licitación Pública	X						162691.20	0.00	27115.20	0.00	27115.20	0.00	27115.20	0.00	27115.20	0.00	27115.20	0.00	27115.20	0.00	27115.20	
111	001	R005	081	PB12004	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000244-006	Materiales y Útiles de Oficina	Partida	25	1461.00	Licitación Pública	X						36525.00	0.00	36525.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	081	PB12004	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000244-006	Materiales y Útiles de Oficina	Partida	25	1190.00	Licitación Pública	X						29750.00	0.00	29750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	081	PB12004	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000028-003	Papel Bond (Varios)	Rollo	25	996.00	Licitación Pública	X						24900.00	0.00	24900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV															
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC		
														4 Trimestre 2013	1 Trimestres 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014															
111	001	R005	081	PB12004	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000208-005	Papel Kraft (Varios)	Metro	5	2704.00	Licitación Pública	X					13520.00	0.00	13520.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	081	PR10601	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000244-006	Materiales y Útiles de Oficina	Partida	60	590.00	Licitación Pública	X					35400.00	0.00	17700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	17700.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	081	PR10601	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000244-006	Materiales y Útiles de Oficina	Partida	128	620.00	Licitación Pública	X					79360.00	0.00	39680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	39680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	081	PR10601	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000244-006	Materiales y Útiles de Oficina	Partida	12	1300.00	Licitación Pública	X					15600.00	0.00	7800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	7800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	081	PR10601	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000244-006	Materiales y Útiles de Oficina	Partida	222	22.00	Licitación Pública	X					4884.00	0.00	2442.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2442.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	081	PR10601	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000032-008	Papel P/Plotter	Rollo	24	1190.00	Licitación Pública	X					28560.00	0.00	14280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	14280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	082	PB12002	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000033-005	Bolsa de Plástico (V. Medidas)	PIEZA	778	36.00	Licitación Pública	X					28008.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	28008.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	082	PB12002	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000033-005	Bolsa de Plástico (V. Medidas)	PIEZA	72	36.00	Licitación Pública	X					2592.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2592.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	082	PB12002	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000072-002	Caja de Cartón	Pieza	8600	40.00	Licitación Pública	X					344000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	344000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	082	PB12002	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000072-002	Caja de Cartón	Pieza	6000	40.00	Licitación Pública	X					240000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	240000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	082	PR00401	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000033-005	Bolsa de Plástico (V. Medidas)	PIEZA	600	36.00	Licitación Pública	X					21600.00	0.00	21600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	082	PR00401	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000072-002	Caja de Cartón	Pieza	720	40.00	Licitación Pública	X					28800.00	0.00	28800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	082	PR00401	21101	Materiales y Útiles de Oficina	C210000072-002	Caja de Cartón	Pieza	1332	40.00	Licitación Pública	X					53280.00	0.00	53280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PB00000	21201	Materiales y Útiles de Impresión y Reproducción	C210000248-003	Pasta Canadá P/Engargolar T/Carta	Juego	7	100.00	Licitación Pública		X				700.00	0.00	200.00	0.00	0.00	200.00	0.00	0.00	0.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	076	PB00000	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000034-001	Cabezal de Impresión	Pieza	2	958.10	Licitación Pública		X				1916.20	0.00	0.00	958.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	958.10	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	076	PB00000	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000034-001	Cabezal de Impresión	Pieza	2	958.10	Licitación Pública		X				1916.20	0.00	0.00	958.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	958.10	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	076	PB00000	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000034-001	Cabezal de Impresión	Pieza	2	958.10	Licitación Pública		X				1916.20	0.00	0.00	958.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	958.10	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	076	PB00000	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000034-001	Cabezal de Impresión	Pieza	2	958.10	Licitación Pública		X				1916.20	0.00	0.00	958.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	958.10	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	076	PB00000	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000132-004	Disco Compacto DVD Grabable	Pieza	24	200.00	Licitación Pública	X					4800.00	400.00	400.00	400.00	400.00	400.00	400.00	400.00	400.00	400.00	400.00	400.00	400.00	400.00	400.00	
111	001	R005	076	PB00000	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000122-001	Disco Compacto DVD Regrabable (Dvd-Rw)	Pieza	36	160.00	Licitación Pública	X					5760.00	480.00	480.00	480.00	480.00	480.00	480.00	480.00	480.00	480.00	480.00	480.00	480.00	480.00	480.00	
111	001	R005	076	PB00000	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C360000049-004	Limpiador desengrasante de Tarjetas elect	Pieza	72	85.00	Licitación Pública		X				6120.00	0.00	0.00	1360.00	0.00	1700.00	0.00	1700.00	0.00	1360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	076	PB00000	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C360000048-012	Limpiador P/Componentes de Computo	Pieza	72	70.00	Licitación Pública		X				5040.00	0.00	0.00	1120.00	0.00	1400.00	0.00	1400.00	0.00	1120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

## PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV																
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC			
														4 Trimestre 2013	1 Trimestres 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014																
	111	001	R005	076	PB00000	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000136-001	Materiales y Útiles para el Procesamiento En Equipos y Bienes Informáticos	Partida	60	40.00	Licitación Pública		X						2400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1200.00	0.00	1200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	111	001	R005	076	PB00000	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000136-001	Materiales y Útiles para el Procesamiento En Equipos y Bienes Informáticos	Partida	20	70.00	Licitación Pública		X						1400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	111	001	R005	076	PB00000	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C360000049-003	Spray Espuma P/Computadora	Pieza	60	55.00	Licitación Pública		X						3300.00	0.00	825.00	0.00	825.00	0.00	825.00	0.00	825.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	111	001	R005	076	PB00000	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000084-004	Tapete para Mouse (Ratón)	Pieza	14	48.00	Licitación Pública		X						672.00	672.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	111	001	R005	076	PB00000	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000084-005	Toalla Antiestática	Pieza	12	67.00	Licitación Pública		X						804.00	0.00	0.00	335.00	0.00	335.00	0.00	134.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	111	001	R005	076	PB00000	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000080-001	Tóner //Impresora	Pieza	4	3683.00	Licitación Pública		X						14732.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3683.00	3683.00	3683.00	3683.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	111	001	R005	076	PB00000	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000080-001	Tóner //Impresora	Pieza	1	2292.16	Licitación Pública		X						2292.16	0.00	0.00	0.00	0.00	2292.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	111	001	R005	076	PB00000	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000080-001	Tóner //Impresora	Pieza	2	1212.20	Licitación Pública		X						2424.40	0.00	0.00	0.00	0.00	1212.20	1212.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	111	001	R005	076	PB00000	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000080-001	Tóner //Impresora	Pieza	12	2787.48	Licitación Pública		X						33449.76	0.00	0.00	0.00	0.00	8362.44	8362.44	8362.44	8362.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	111	001	R005	076	PB00000	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000080-001	Tóner //Impresora	Pieza	4	2209.80	Licitación Pública		X						8839.20	0.00	0.00	0.00	0.00	2209.80	2209.80	2209.80	2209.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	111	001	R005	076	PB00000	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000080-001	Tóner //Impresora	Pieza	2	2563.60	Licitación Pública		X						5127.20	0.00	0.00	0.00	0.00	2563.60	2563.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	111	001	R005	076	PB00000	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000080-001	Tóner //Impresora	Pieza	6	2488.20	Licitación Pública		X						14929.20	0.00	0.00	0.00	0.00	2488.20	4976.40	2488.20	4976.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	111	001	R005	076	PB00000	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000080-001	Tóner //Impresora	Pieza	8	3571.64	Licitación Pública		X						28573.12	0.00	0.00	0.00	0.00	7143.28	7143.28	7143.28	7143.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	111	001	R005	076	PB00000	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000080-001	Tóner //Impresora	Pieza	2	1211.04	Licitación Pública		X						2422.08	0.00	0.00	0.00	0.00	1211.04	1211.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	111	001	R005	076	PB00000	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000080-001	Tóner //Impresora	Pieza	2	6069.12	Licitación Pública		X						12138.24	0.00	0.00	0.00	0.00	6069.12	6069.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	111	001	R005	076	PB00000	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000080-001	Tóner //Impresora	Pieza	1	4317.52	Licitación Pública		X						4317.52	0.00	0.00	0.00	0.00	4317.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

## PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV																			
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC						
														4 Trimestre 2013	1 Trimestre 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014																			
	111	001	R005	076	PB00000	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000080-001	Tóner //Impresora	Pieza	1	6544.72	Licitación Pública		X						6544.72	0.00	0.00	0.00	0.00	6544.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
	111	001	R005	076	PB00000	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000080-001	Tóner //Impresora	Pieza	1	3737.52	Licitación Pública		X						3737.52	0.00	0.00	0.00	0.00	3737.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	111	001	R005	076	PB00000	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000080-001	Tóner //Impresora	Pieza	2	7553.92	Licitación Pública		X						15107.84	0.00	0.00	0.00	0.00	7553.92	7553.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	111	001	R005	076	PB00000	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000080-001	Tóner //Impresora	Pieza	6	4188.76	Licitación Pública		X						25132.56	0.00	0.00	0.00	0.00	4188.76	8377.52	4188.76	8377.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	111	001	R005	076	PB00000	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000080-001	Tóner //Impresora	Pieza	2	3201.60	Licitación Pública		X						6403.20	0.00	0.00	0.00	0.00	3201.60	3201.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	111	001	R005	076	PB00000	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000080-001	Tóner //Impresora	Pieza	4	4326.80	Licitación Pública		X						17307.20	0.00	0.00	0.00	0.00	4326.80	4326.80	4326.80	4326.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	111	001	R005	076	PB00000	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000080-002	Tóner para Multifuncional	Pieza	1	1670.93	Licitación Pública		X						1670.93	0.00	0.00	0.00	0.00	1670.93	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	111	001	R005	078	PR00601	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000136-001	Materiales y Útiles para el Procesamiento En Equipos y Bienes Informáticos	Partida	1	5000.00	Licitación Pública		X						5000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	111	001	R005	078	PR00601	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000136-001	Materiales y Útiles para el Procesamiento En Equipos y Bienes Informáticos	Partida	1	5000.00	Licitación Pública		X						5000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	111	001	R005	078	PR00601	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000136-001	Materiales y Útiles para el Procesamiento En Equipos y Bienes Informáticos	Partida	1	5000.00	Licitación Pública		X						5000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	111	001	R005	078	PR00601	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000136-001	Materiales y Útiles para el Procesamiento En Equipos y Bienes Informáticos	Partida	1	5000.00	Licitación Pública		X						5000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	111	001	R005	078	PR00601	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000136-001	Materiales y Útiles para el Procesamiento En Equipos y Bienes Informáticos	Partida	1	5000.00	Licitación Pública		X						5000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	111	001	R005	079	PR10504	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000080-001	Tóner //Impresora	Pieza	2	2500.00	Licitación Pública		X						5000.00	0.00	5000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	111	001	R005	081	PB12004	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C360000050-001	Cartucho de Respaldo (Varios)	Pieza	2	1298.00	Licitación Pública		X						2596.00	0.00	2596.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	111	001	R005	081	PB12004	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C360000048-002	Cartucho de Tinta (Varios)	Pieza	3	5949.00	Licitación Pública		X						17847.00	0.00	17847.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

## PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV																			
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC						
														4 Trimestre 2013	1 Trimestres 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014																			
	111	001	R005	081	PB12004	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C360000048-002	Cartucho de Tinta (Varios)	Pieza	2	4543.00	Licitación Pública		X							9086.00	0.00	9086.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
	111	001	R005	081	PB12004	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C360000048-002	Cartucho de Tinta (Varios)	Pieza	2	5949.00	Licitación Pública		X							11898.00	0.00	11898.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	111	001	R005	081	PB12004	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C360000048-002	Cartucho de Tinta (Varios)	Pieza	2	5949.00	Licitación Pública		X							11898.00	0.00	11898.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	111	001	R005	081	PB12004	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C360000048-002	Cartucho de Tinta (Varios)	Pieza	3	4543.00	Licitación Pública		X							13629.00	0.00	13629.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	111	001	R005	081	PB12004	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C360000048-002	Cartucho de Tinta (Varios)	Pieza	2	5949.00	Licitación Pública		X							11898.00	0.00	11898.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	111	001	R005	081	PB12004	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C360000048-002	Cartucho de Tinta (Varios)	Pieza	2	3786.00	Licitación Pública		X							7572.00	0.00	7572.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	111	001	R005	081	PB12004	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C360000048-002	Cartucho de Tinta (Varios)	Pieza	2	5949.00	Licitación Pública		X							11898.00	0.00	11898.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	111	001	R005	081	PB12004	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C360000048-002	Cartucho de Tinta (Varios)	Pieza	2	4543.00	Licitación Pública		X							9086.00	0.00	9086.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	111	001	R005	081	PB12004	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C360000048-002	Cartucho de Tinta (Varios)	Pieza	2	5949.00	Licitación Pública		X							11898.00	0.00	11898.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	111	001	R005	081	PB12004	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C360000048-002	Cartucho de Tinta (Varios)	Pieza	3	4543.00	Licitación Pública		X							13629.00	0.00	13629.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	111	001	R005	081	PB12004	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000136-001	Materiales y Útiles para el Procesamiento En Equipos y Bienes Informáticos	Partida	1	4435.00	Licitación Pública		X							4435.00	0.00	4435.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	111	001	R005	081	PB12004	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000136-001	Materiales y Útiles para el Procesamiento En Equipos y Bienes Informáticos	Partida	1	4597.00	Licitación Pública		X							4597.00	0.00	4597.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	111	001	R005	081	PB12004	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000136-001	Materiales y Útiles para el Procesamiento En Equipos y Bienes Informáticos	Partida	1	4597.00	Licitación Pública		X							4597.00	0.00	4597.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	111	001	R005	081	PB12004	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000136-001	Materiales y Útiles para el Procesamiento En Equipos y Bienes Informáticos	Partida	1	4435.00	Licitación Pública		X							4435.00	0.00	4435.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	111	001	R005	081	PB12004	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000136-001	Materiales y Útiles para el Procesamiento En Equipos y Bienes Informáticos	Partida	1	1785.00	Licitación Pública		X							1785.00	0.00	1785.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV																
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC			
														4 Trimestre 2013	1 Trimestre 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014																
	111	001	R005	081	PB12004	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000136-001	Materiales y Útiles para el Procesamiento En Equipos y Bienes Informáticos	Partida	1	2272.00	Licitación Pública		X							2272.00	0.00	2272.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	111	001	R005	081	PR10601	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000086-001	Disco Compacto ( C.D. )	Pieza	360	15.00	Licitación Pública		X							5400.00	0.00	2700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2700.00	0.00	0.00
	111	001	R005	081	PR10601	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	P000021401-000	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Partida	6	180.00	Licitación Pública		X							1080.00	0.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	540.00	0.00	0.00	
	111	001	R005	081	PR10601	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000072-002	Revelador P/Imp. Xerox Np 5r161	Pieza	2	6800.00	Licitación Pública		X							13600.00	0.00	6800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	6800.00	0.00	0.00	
	111	001	R005	081	PR10601	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000080-001	Tóner //Impresora	Pieza	3	4500.00	Licitación Pública		X							13500.00	0.00	4500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	9000.00	0.00	0.00	
	111	001	R005	081	PR10601	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000080-001	Tóner //Impresora	Pieza	11	5500.00	Licitación Pública		X							60500.00	0.00	27500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	33000.00	0.00	0.00	
	111	001	R005	082	PB12002	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C360000049-005	Aire Comprimido Propelente	Pieza	132	110.00	Licitación Pública	X								14520.00	1210.00	1210.00	1210.00	1210.00	1210.00	1210.00	1210.00	1210.00	1210.00	1210.00	1210.00	1210.00
	111	001	R005	082	PB12002	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C360000049-008	Cartucho de Datos	Pieza	36	1150.00	Licitación Pública	X								41400.00	3450.00	3450.00	3450.00	3450.00	3450.00	3450.00	3450.00	3450.00	3450.00	3450.00	3450.00	3450.00
	111	001	R005	082	PB12002	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C360000050-001	Cartucho de Respaldo (Varios)	Pieza	142	1400.00	Licitación Pública		X							198800.00	0.00	0.00	198800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	111	001	R005	082	PB12002	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000070-002	Cartucho de Tóner	PIEZA	48	3971.00	Licitación Pública	X								190608.00	15884.00	15884.00	15884.00	15884.00	15884.00	15884.00	15884.00	15884.00	15884.00	15884.00	15884.00	
	111	001	R005	082	PB12002	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000070-002	Cartucho de Tóner	PIEZA	6	3500.00	Licitación Pública		X							21000.00	0.00	0.00	7000.00	0.00	0.00	7000.00	0.00	0.00	7000.00	0.00	0.00	
	111	001	R005	082	PB12002	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000070-002	Cartucho de Tóner	PIEZA	6	3721.00	Licitación Pública		X							22326.00	0.00	3721.00	0.00	3721.00	0.00	3721.00	0.00	3721.00	0.00	3721.00	0.00	3721.00
	111	001	R005	082	PB12002	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C360000048-008	Hoja de Calibración Np 1491869	Pieza	6	2165.00	Licitación Pública		X							12990.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	12990.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	111	001	R005	082	PB12002	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C360000048-010	Hoja de Limpieza Np 1690783	Pieza	44	1220.00	Licitación Pública		X							53680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	53680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	111	001	R005	082	PB12002	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000136-001	Materiales y Útiles para el Procesamiento En Equipos y Bienes Informáticos	Partida	6	1500.00	Licitación Pública		X							9000.00	0.00	0.00	9000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	111	001	R005	082	PB12002	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000136-001	Materiales y Útiles para el Procesamiento En Equipos y Bienes Informáticos	Partida	22	1000.00	Licitación Pública		X							22000.00	0.00	0.00	22000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV															
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC		
														4 Trimestre 2013	1 Trimestres 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014															
	111	001	R005	082	PB12002	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000136-001	Materiales y Útiles para el Procesamiento En Equipos y Bienes Informáticos	Partida	4	1150.00	Licitación Pública		X						4600.00	0.00	0.00	1150.00	0.00	0.00	1150.00	0.00	0.00	1150.00	0.00	0.00	1150.00
	111	001	R005	082	PB12002	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000136-001	Materiales y Útiles para el Procesamiento En Equipos y Bienes Informáticos	Partida	48	5395.00	Licitación Pública		X						258960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	258960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	111	001	R005	082	PB12002	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000136-001	Materiales y Útiles para el Procesamiento En Equipos y Bienes Informáticos	Partida	6	1855.00	Licitación Pública		X						11130.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	11130.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	111	001	R005	082	PB12002	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000136-001	Materiales y Útiles para el Procesamiento En Equipos y Bienes Informáticos	Partida	2	1650.00	Licitación Pública		X						3300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	111	001	R005	082	PB12002	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C360000048-006	Porta Cartucho de Impresor Np 8267486	Pieza	3	815.00	Licitación Pública		X						2445.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2445.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	111	001	R005	082	PB12002	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000084-005	Toalla Antiestática	Pieza	6	1060.00	Licitación Pública		X						6360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	6360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	111	001	R005	082	PB12002	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C360000048-009	Toalla de Limpieza Np 85535981	Pieza	12	395.00	Licitación Pública		X						4740.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4740.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	111	001	R005	082	PR00401	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C360000049-005	Aire Comprimido Propelente	Pieza	60	110.00	Licitación Pública		X						6600.00	0.00	6600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	111	001	R005	082	PR00401	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C360000049-008	Cartucho de Datos	Pieza	3	1150.00	Licitación Pública		X						3450.00	0.00	3450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	111	001	R005	082	PR00401	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C360000050-004	Cartucho de Limpieza	Pieza	1	1150.00	Licitación Pública		X						1150.00	0.00	1150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	111	001	R005	082	PR00401	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000072-001	Cartucho para Impresora	PIEZA	3	3971.00	Licitación Pública		X						11913.00	0.00	11913.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	111	001	R005	082	PR00401	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C360000048-008	Hoja de Calibración Np 1491869	Pieza	3	2165.00	Licitación Pública		X						6495.00	0.00	6495.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	111	001	R005	082	PR00401	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C360000048-010	Hoja de Limpieza Np 1690783	Pieza	3	1220.00	Licitación Pública		X						3660.00	0.00	3660.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	111	001	R005	082	PR00401	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000136-001	Materiales y Útiles para el Procesamiento En Equipos y Bienes Informáticos	Partida	42	5395.00	Licitación Pública		X						226590.00	0.00	226590.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	111	001	R005	082	PR00401	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C360000048-007	Pad Absorbedor de Tinta Np 1401728	Pieza	3	1855.00	Licitación Pública		X						5565.00	0.00	5565.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	111	001	R005	082	PR00401	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C360000048-006	Porta Cartucho de Impresor Np 8267486	Pieza	3	815.00	Licitación Pública		X						2445.00	0.00	2445.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



## PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV															
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC		
														4 Trimestre 2013	1 Trimestres 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014															
111	001	R005	082	PR00401	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000084-005	Toalla Antiestática	Pieza	6	1060.00	Licitación Pública		X					6360.00	0.00	6360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	082	PR00401	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C360000048-009	Toalla de Limpieza Np 855535981	Pieza	12	395.00	Licitación Pública		X					4740.00	0.00	4740.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	085	PB12002	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C360000048-012	Limpiador P/Componentes de Computo	Pieza	340	100.00	Licitación Pública	X						34000.00	8000.00	1000.00	4000.00	1000.00	4000.00	1000.00	4000.00	1000.00	4000.00	1000.00	4000.00	1000.00	4000.00	
111	001	R005	085	PR00101	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000070-002	Cartucho de Tóner	PIEZA	3084	2100.00	Invitación a cuando menos tres proveedores		X					6476400.00	0.00	0.00	0.00	6476400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	085	PR00101	21401	Materiales y Útiles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos	C390000034-005	Tambor P/Impresora	Pieza	1542	2500.00	Invitación a cuando menos tres proveedores		X					3855000.00	0.00	0.00	0.00	3855000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PB00000	21501	Material de Apoyo Informativo	C390000190-002	Diccionario (Sinónimos y Antónimos)	Pieza	3	500.00	Licitación Pública		X					1500.00	0.00	0.00	500.00	500.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PB00000	21501	Material de Apoyo Informativo	C390000194-001	Material de Apoyo Informativo	Partida	2	500.00	Licitación Pública		X					1000.00	0.00	500.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PB00000	21501	Material de Apoyo Informativo	C390000194-001	Material de Apoyo Informativo	Partida	2	500.00	Licitación Pública		X					1000.00	0.00	500.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	082	PB12002	21501	Material de Apoyo Informativo	C390000194-001	Material de Apoyo Informativo	Partida	1	660.00	Licitación Pública		X					660.00	0.00	660.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	082	PB12002	21501	Material de Apoyo Informativo	C390000194-001	Material de Apoyo Informativo	Partida	1	990.00	Licitación Pública		X					990.00	0.00	990.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PB00000	21601	Material de Limpieza	C390000560-002	Material de Limpieza	Pieza	48	130.00	Licitación Pública	X						6240.00	520.00	520.00	520.00	520.00	520.00	520.00	520.00	520.00	520.00	520.00	520.00	520.00	520.00	
111	001	R005	082	PB12002	21601	Material de Limpieza	C390000518-001	Estopa	Kilo	10	80.00	Licitación Pública	X						800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	082	PB12002	21601	Material de Limpieza	C390000520-003	Franela (Varios)	Metro	12	25.00	Licitación Pública	X						300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	001	PB04001	22104	Productos Alimenticios para el Personal en las Instalaciones de las Unidades Responsables	C390000560-005	Agua Natural Purificada	Pieza	12840	21.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						269640.00	22470.00	22470.00	22470.00	22470.00	22470.00	22470.00	22470.00	22470.00	22470.00	22470.00	22470.00	22470.00	22470.00	
111	001	R005	076	PB00000	22104	Productos Alimenticios para el Personal en las Instalaciones de las Unidades Responsables	C390000560-005	Agua Natural Purificada	Pieza	84	160.00	Licitación Pública	X						13440.00	1120.00	1120.00	1120.00	1120.00	1120.00	1120.00	1120.00	1120.00	1120.00	1120.00	1120.00	1120.00	1120.00	
111	001	R005	076	PB00000	22104	Productos Alimenticios para el Personal en las Instalaciones de las Unidades Responsables	C390000560-005	Agua Natural Purificada	Pieza	540	35.00	Licitación Pública	X						18900.00	1575.00	1575.00	1575.00	1575.00	1575.00	1575.00	1575.00	1575.00	1575.00	1575.00	1575.00	1575.00	1575.00	
111	001	R005	076	PB00000	22104	Productos Alimenticios para el Personal en las Instalaciones de las Unidades Responsables	C390000568-003	Azucar	Kilo	60	20.00	Licitación Pública	X						1200.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	
111	001	R005	076	PB00000	22104	Productos Alimenticios para el Personal en las Instalaciones de las Unidades Responsables	C390000560-006	Café	Bote	48	180.00	Licitación Pública	X						8640.00	720.00	720.00	720.00	720.00	720.00	720.00	720.00	720.00	720.00	720.00	720.00	720.00	720.00	

## PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV																			
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC						
														4 Trimestre 2013	1 Trimestres 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014																			
	111	001	R005	076	PB00000	22104	Productos Alimenticios para el Personal en las Instalaciones de las Unidades Responsables	C390000560-006	Café	Bote	48	75.00	Licitación Pública	X							3600.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00		
	111	001	R005	076	PB00000	22104	Productos Alimenticios para el Personal en las Instalaciones de las Unidades Responsables	C390000644-003	Crema En Polvo	Caja	48	45.00	Licitación Pública	X							2160.00	180.00	180.00	180.00	180.00	180.00	180.00	180.00	180.00	180.00	180.00	180.00	180.00	180.00	180.00	180.00	
	111	001	R005	076	PB00000	22104	Productos Alimenticios para el Personal en las Instalaciones de las Unidades Responsables	C390000618-001	Galleta (Varios)	Caja	108	50.00	Licitación Pública	X							5400.00	450.00	450.00	450.00	450.00	450.00	450.00	450.00	450.00	450.00	450.00	450.00	450.00	450.00	450.00	450.00	
	111	001	R005	076	PB00000	22104	Productos Alimenticios para el Personal en las Instalaciones de las Unidades Responsables	C390000644-004	Prod. Aliment. para el Personal en las Instalaciones de Las UR S	Partida	696	250.00	Licitación Pública	X							174000.00	14500.00	14500.00	14500.00	14500.00	14500.00	14500.00	14500.00	14500.00	14500.00	14500.00	14500.00	14500.00	14500.00	14500.00	14500.00	
	111	001	R005	076	PB00000	22104	Productos Alimenticios para el Personal en las Instalaciones de las Unidades Responsables	C390000566-001	Refresco (Varios)	Paquete	48	180.00	Licitación Pública	X							8640.00	720.00	720.00	720.00	720.00	720.00	720.00	720.00	720.00	720.00	720.00	720.00	720.00	720.00	720.00	720.00	720.00
	111	001	R005	076	PB00000	22104	Productos Alimenticios para el Personal en las Instalaciones de las Unidades Responsables	C390000568-002	Sustituto de Azúcar	Sobre	36	130.00	Licitación Pública	X							4680.00	390.00	390.00	390.00	390.00	390.00	390.00	390.00	390.00	390.00	390.00	390.00	390.00	390.00	390.00	390.00	390.00
	111	001	R005	076	PB00000	22104	Productos Alimenticios para el Personal en las Instalaciones de las Unidades Responsables	C390000560-004	Te	Bote	48	35.00	Licitación Pública	X							1680.00	140.00	140.00	140.00	140.00	140.00	140.00	140.00	140.00	140.00	140.00	140.00	140.00	140.00	140.00	140.00	140.00
	111	001	R005	076	PB12002	22104	Productos Alimenticios para el Personal en las Instalaciones de las Unidades Responsables	C390000644-004	Prod. Aliment. para el Personal en las Instalaciones de Las UR S	Partida	576	250.00	Licitación Pública	X							144000.00	12000.00	12000.00	12000.00	12000.00	12000.00	12000.00	12000.00	12000.00	12000.00	12000.00	12000.00	12000.00	12000.00	12000.00	12000.00	12000.00
	111	001	R005	080	PE00902	22104	Productos Alimenticios para el Personal en las Instalaciones de las Unidades Responsables	C390000644-004	Prod. Aliment. para el Personal en las Instalaciones de Las UR S	Partida	24	1070.00	Licitación Pública	X		X	X	X			25680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8560.00	8560.00	8560.00	8560.00	8560.00	8560.00	
	111	001	R005	076	PB00000	22106	Productos Alimenticios para el Personal Derivado de Actividades Extraordinarias	C390000644-006	Prod. Aliment. para el Personal derivado de Actividades Extraordinarias	Partida	6	10000.00	Licitación Pública		X						60000.00	10000.00	0.00	10000.00	0.00	10000.00	0.00	10000.00	0.00	10000.00	0.00	10000.00	0.00	10000.00	0.00	10000.00	0.00
	111	001	R005	080	PE00902	22106	Productos Alimenticios para el Personal Derivado de Actividades Extraordinarias	C390000644-005	Prod. alimenticios para el Personal derivado de Actividades Extraordinarias	Pieza	12	6500.00	Licitación Pública			X	X	X			78000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	26000.00	26000.00	26000.00	26000.00	26000.00	26000.00	26000.00	
	111	001	R005	076	PB00000	22301	Utensilios para el Servicio de Alimentación	C390000646-005	Azucarera	Pieza	6	100.00	Licitación Pública		X						600.00	100.00	0.00	100.00	0.00	100.00	0.00	100.00	0.00	100.00	0.00	100.00	0.00	100.00	0.00	100.00	0.00
	111	001	R005	076	PB00000	22301	Utensilios para el Servicio de Alimentación	C390000750-001	Jarra de Cristal	Pieza	6	120.00	Licitación Pública		X						720.00	120.00	0.00	120.00	0.00	120.00	0.00	120.00	0.00	120.00	0.00	120.00	0.00	120.00	0.00	120.00	0.00
	111	001	R005	076	PB00000	22301	Utensilios para el Servicio de Alimentación	C390000792-003	Taza	Pieza	24	69.00	Licitación Pública		X						1656.00	276.00	0.00	276.00	0.00	276.00	0.00	276.00	0.00	276.00	0.00	276.00	0.00	276.00	0.00	276.00	0.00

## PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII							Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV															
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
														4 Trimestre 2013	1 Trimestres 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014														
111	001	R005	076	PB00000	22301	Utensilios para el Servicio de Alimentación	C390000832-001	Utensilios para el Servicio de Alimentación	Partida	1	950.00	Licitación Pública		X					950.00	0.00	950.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PB00000	22301	Utensilios para el Servicio de Alimentación	C390000646-003	Vaso de Vidrio P/Agua	Pieza	72	20.00	Licitación Pública	X						1440.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00
111	001	R005	076	PB00000	24101	Productos Minerales no Metálicos	C390000840-001	Productos Minerales No Metálicos	Partida	5	25.00	Licitación Pública		X					125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	25.00	25.00	25.00	25.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PB00000	24101	Productos Minerales no Metálicos	C390000840-001	Productos Minerales No Metálicos	Partida	4	1500.00	Licitación Pública		X					6000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1500.00	1500.00	1500.00	1500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PB00000	24101	Productos Minerales no Metálicos	C390000840-001	Productos Minerales No Metálicos	Partida	4	2185.00	Licitación Pública		X					8740.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2185.00	2185.00	2185.00	2185.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PB00000	24101	Productos Minerales no Metálicos	C390000840-001	Productos Minerales No Metálicos	Partida	4	1600.00	Licitación Pública		X					6400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1600.00	1600.00	1600.00	1600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PB00000	24201	Cemento y Productos de Concreto	C390000844-001	Cemento Blanco	Bulto	40	200.00	Licitación Pública		X					8000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2000.00	2000.00	2000.00	2000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PB00000	24201	Cemento y Productos de Concreto	C390000847-001	Cemento para Construcción	Bulto	40	200.00	Licitación Pública		X					8000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2000.00	2000.00	2000.00	2000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PB00000	24201	Cemento y Productos de Concreto	C420000004-001	Cemento y Productos de Concreto	Partida	30	200.00	Licitación Pública		X					6000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2000.00	2000.00	1000.00	1000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PB00000	24301	Cal, Yeso y Productos de Yeso	C420000010-001	Cal, yeso y Productos de yeso	Partida	4	202.22	Licitación Pública		X					808.88	0.00	0.00	0.00	0.00	202.22	202.22	202.22	202.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PB00000	24301	Cal, Yeso y Productos de Yeso	C420000010-001	Cal, yeso y Productos de yeso	Partida	7	40.00	Licitación Pública		X					280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	120.00	40.00	40.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PB00000	24401	Madera y Productos de Madera	C420000019-001	Madera y Productos de Madera	Partida	2	2000.00	Licitación Pública		X					4000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PB00000	24401	Madera y Productos de Madera	C420000016-001	Puerta (Madera)	Pieza	8	1500.00	Licitación Pública		X					12000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3000.00	3000.00	3000.00	3000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PB00000	24401	Madera y Productos de Madera	C420000016-002	Tabla de Madera (Varios)	Pieza	5	500.00	Licitación Pública		X					2500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1000.00	500.00	500.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PB00000	24401	Madera y Productos de Madera	C420000016-002	Tabla de Madera (Varios)	Pieza	5	500.00	Licitación Pública		X					2500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1000.00	500.00	500.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PB00000	24401	Madera y Productos de Madera	C420000016-002	Tabla de Madera (Varios)	Pieza	5	500.00	Licitación Pública		X					2500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1000.00	500.00	500.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PB00000	24401	Madera y Productos de Madera	C420000018-002	Tarima	Pieza	5	500.00	Licitación Pública		X					2500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1000.00	500.00	500.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PB00000	24501	Vidrio y Productos de Vidrio	C420000024-001	Placa de Cristal	Pieza	5	1515.15	Licitación Pública		X					7575.75	0.00	0.00	0.00	0.00	3030.30	1515.15	1515.15	1515.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PB00000	24501	Vidrio y Productos de Vidrio	C420000024-002	Vidrio y Cristal	Pieza	5	1515.15	Licitación Pública		X					7575.75	0.00	0.00	0.00	0.00	3030.30	1515.15	1515.15	1515.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PB00000	24501	Vidrio y Productos de Vidrio	C420000024-003	Vidrio y Productos de Vidrio	Partida	5	1515.15	Licitación Pública		X					7575.75	0.00	0.00	0.00	0.00	3030.30	1515.15	1515.15	1515.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	001	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000080-006	Bases para Curviline de 40 Watts	Pieza	240	35.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						8400.00	700.00	700.00	700.00	700.00	700.00	700.00	700.00	700.00	700.00	700.00	700.00	700.00	700.00
111	001	R005	001	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000048-001	Cable de Uso Rudo 3x14 Awg Antiflama	Metro	12	1413.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						16956.00	1413.00	1413.00	1413.00	1413.00	1413.00	1413.00	1413.00	1413.00	1413.00	1413.00	1413.00	1413.00	1413.00
111	001	R005	001	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000082-002	Centro de Carga de 2 Ventanas	Pieza	12	120.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						1440.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00
111	001	R005	001	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C480000014-001	Conector RJ-14	Pieza	60	100.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						6000.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00
111	001	R005	001	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000038-002	Material eléctrico (Diverso)	Pieza	240	13.00	Licitación Pública	X						3120.00	260.00	260.00	260.00	260.00	260.00	260.00	260.00	260.00	260.00	260.00	260.00	260.00	260.00
111	001	R005	001	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000038-002	Material eléctrico (Diverso)	Pieza	240	66.00	Licitación Pública	X						15840.00	1320.00	1320.00	1320.00	1320.00	1320.00	1320.00	1320.00	1320.00	1320.00	1320.00	1320.00	1320.00	1320.00
111	001	R005	001	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000038-002	Material eléctrico (Diverso)	Pieza	12	100.00	Licitación Pública	X						1200.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV														
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
														4 Trimestre 2013	1 Trimestres 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014														
111	001	R005	001	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000038-002	Material eléctrico (Diverso)	Pieza	72	736.00	Licitación Pública	X					52992.00	4416.00	4416.00	4416.00	4416.00	4416.00	4416.00	4416.00	4416.00	4416.00	4416.00	4416.00	4416.00	4416.00	4416.00
111	001	R005	001	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000038-002	Material eléctrico (Diverso)	Pieza	120	435.00	Licitación Pública	X					52200.00	4350.00	4350.00	4350.00	4350.00	4350.00	4350.00	4350.00	4350.00	4350.00	4350.00	4350.00	4350.00	4350.00	4350.00
111	001	R005	001	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000038-002	Material eléctrico (Diverso)	Pieza	36	700.00	Licitación Pública	X					25200.00	2100.00	2100.00	2100.00	2100.00	2100.00	2100.00	2100.00	2100.00	2100.00	2100.00	2100.00	2100.00	2100.00	2100.00
111	001	R005	001	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000038-002	Material eléctrico (Diverso)	Pieza	12	195.00	Licitación Pública	X					2340.00	195.00	195.00	195.00	195.00	195.00	195.00	195.00	195.00	195.00	195.00	195.00	195.00	195.00	195.00
111	001	R005	001	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000038-002	Material eléctrico (Diverso)	Pieza	12	35.00	Licitación Pública	X					420.00	35.00	35.00	35.00	35.00	35.00	35.00	35.00	35.00	35.00	35.00	35.00	35.00	35.00	35.00
111	001	R005	001	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000038-002	Material eléctrico (Diverso)	Pieza	240	44.00	Licitación Pública	X					10560.00	880.00	880.00	880.00	880.00	880.00	880.00	880.00	880.00	880.00	880.00	880.00	880.00	880.00	880.00
111	001	R005	001	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000038-002	Material eléctrico (Diverso)	Pieza	240	17.00	Licitación Pública	X					4080.00	340.00	340.00	340.00	340.00	340.00	340.00	340.00	340.00	340.00	340.00	340.00	340.00	340.00	340.00
111	001	R005	001	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000038-002	Material eléctrico (Diverso)	Pieza	240	40.00	Licitación Pública	X					9600.00	800.00	800.00	800.00	800.00	800.00	800.00	800.00	800.00	800.00	800.00	800.00	800.00	800.00	800.00
111	001	R005	001	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000038-002	Material eléctrico (Diverso)	Pieza	120	127.00	Licitación Pública	X					15240.00	1270.00	1270.00	1270.00	1270.00	1270.00	1270.00	1270.00	1270.00	1270.00	1270.00	1270.00	1270.00	1270.00	1270.00
111	001	R005	001	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000038-002	Material eléctrico (Diverso)	Pieza	12	57.00	Licitación Pública	X					684.00	57.00	57.00	57.00	57.00	57.00	57.00	57.00	57.00	57.00	57.00	57.00	57.00	57.00	57.00
111	001	R005	001	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000038-002	Material eléctrico (Diverso)	Pieza	180	153.00	Licitación Pública	X					27540.00	2295.00	2295.00	2295.00	2295.00	2295.00	2295.00	2295.00	2295.00	2295.00	2295.00	2295.00	2295.00	2295.00	2295.00
111	001	R005	001	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000038-002	Material eléctrico (Diverso)	Pieza	120	29.00	Licitación Pública	X					3480.00	290.00	290.00	290.00	290.00	290.00	290.00	290.00	290.00	290.00	290.00	290.00	290.00	290.00	290.00
111	001	R005	001	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000038-002	Material eléctrico (Diverso)	Pieza	10000	1.00	Licitación Pública	X					10000.00	1000.00	1000.00	1000.00	1000.00	1000.00	1000.00	1000.00	1000.00	1000.00	1000.00	1000.00	1000.00	0.00	0.00
111	001	R005	001	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000038-002	Material eléctrico (Diverso)	Pieza	240	25.00	Licitación Pública	X					6000.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00
111	001	R005	001	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000038-002	Material eléctrico (Diverso)	Pieza	120	40.00	Licitación Pública	X					4800.00	400.00	400.00	400.00	400.00	400.00	400.00	400.00	400.00	400.00	400.00	400.00	400.00	400.00	400.00
111	001	R005	001	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000038-002	Material eléctrico (Diverso)	Pieza	240	16.50	Licitación Pública	X					3960.00	330.00	330.00	330.00	330.00	330.00	330.00	330.00	330.00	330.00	330.00	330.00	330.00	330.00	330.00
111	001	R005	001	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800010-001	Material eléctrico y electrónico	Partida	240	18.50	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					4440.00	370.00	370.00	370.00	370.00	370.00	370.00	370.00	370.00	370.00	370.00	370.00	370.00	370.00	370.00
111	001	R005	001	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800010-001	Material eléctrico y electrónico	Partida	240	16.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					3840.00	320.00	320.00	320.00	320.00	320.00	320.00	320.00	320.00	320.00	320.00	320.00	320.00	320.00	320.00
111	001	R005	001	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800010-001	Material eléctrico y electrónico	Partida	240	19.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					4560.00	380.00	380.00	380.00	380.00	380.00	380.00	380.00	380.00	380.00	380.00	380.00	380.00	380.00	380.00
111	001	R005	001	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800010-001	Material eléctrico y electrónico	Partida	240	90.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					21600.00	1800.00	1800.00	1800.00	1800.00	1800.00	1800.00	1800.00	1800.00	1800.00	1800.00	1800.00	1800.00	1800.00	1800.00
111	001	R005	001	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800010-001	Material eléctrico y electrónico	Partida	180	66.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					11880.00	990.00	990.00	990.00	990.00	990.00	990.00	990.00	990.00	990.00	990.00	990.00	990.00	990.00	990.00
111	001	R005	001	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800010-001	Material eléctrico y electrónico	Partida	240	55.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					13200.00	1100.00	1100.00	1100.00	1100.00	1100.00	1100.00	1100.00	1100.00	1100.00	1100.00	1100.00	1100.00	1100.00	1100.00
111	001	R005	001	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800010-001	Material eléctrico y electrónico	Partida	48	89.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					4272.00	356.00	356.00	356.00	356.00	356.00	356.00	356.00	356.00	356.00	356.00	356.00	356.00	356.00	356.00
111	001	R005	001	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800010-001	Material eléctrico y electrónico	Partida	120	132.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					15840.00	1320.00	1320.00	1320.00	1320.00	1320.00	1320.00	1320.00	1320.00	1320.00	1320.00	1320.00	1320.00	1320.00	1320.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV														
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
														4 Trimestre 2013	1 Trimestres 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014														
111	001	R005	001	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800010-001	Material eléctrico y electrónico	Partida	180	78.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					14040.00	1170.00	1170.00	1170.00	1170.00	1170.00	1170.00	1170.00	1170.00	1170.00	1170.00	1170.00	1170.00	1170.00	1170.00
111	001	R005	001	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800010-001	Material eléctrico y electrónico	Partida	120	65.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					7800.00	650.00	650.00	650.00	650.00	650.00	650.00	650.00	650.00	650.00	650.00	650.00	650.00	650.00	650.00
111	001	R005	001	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800010-001	Material eléctrico y electrónico	Partida	120	75.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					9000.00	750.00	750.00	750.00	750.00	750.00	750.00	750.00	750.00	750.00	750.00	750.00	750.00	750.00	750.00
111	001	R005	001	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800010-001	Material eléctrico y electrónico	Partida	240	37.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					8880.00	740.00	740.00	740.00	740.00	740.00	740.00	740.00	740.00	740.00	740.00	740.00	740.00	740.00	740.00
111	001	R005	001	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800010-001	Material eléctrico y electrónico	Partida	120	79.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					9480.00	790.00	790.00	790.00	790.00	790.00	790.00	790.00	790.00	790.00	790.00	790.00	790.00	790.00	790.00
111	001	R005	001	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800010-001	Material eléctrico y electrónico	Partida	180	25.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					4500.00	375.00	375.00	375.00	375.00	375.00	375.00	375.00	375.00	375.00	375.00	375.00	375.00	375.00	375.00
111	001	R005	001	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800010-001	Material eléctrico y electrónico	Partida	180	45.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					8100.00	675.00	675.00	675.00	675.00	675.00	675.00	675.00	675.00	675.00	675.00	675.00	675.00	675.00	675.00
111	001	R005	001	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800010-001	Material eléctrico y electrónico	Partida	120	94.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					11280.00	940.00	940.00	940.00	940.00	940.00	940.00	940.00	940.00	940.00	940.00	940.00	940.00	940.00	940.00
111	001	R005	001	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800010-001	Material eléctrico y electrónico	Partida	180	65.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					11700.00	975.00	975.00	975.00	975.00	975.00	975.00	975.00	975.00	975.00	975.00	975.00	975.00	975.00	975.00
111	001	R005	001	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800010-001	Material eléctrico y electrónico	Partida	240	15.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					3600.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00
111	001	R005	001	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800010-001	Material eléctrico y electrónico	Partida	12	110.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					1320.00	110.00	110.00	110.00	110.00	110.00	110.00	110.00	110.00	110.00	110.00	110.00	110.00	110.00	110.00
111	001	R005	001	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800010-001	Material eléctrico y electrónico	Partida	60	71.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					4260.00	355.00	355.00	355.00	355.00	355.00	355.00	355.00	355.00	355.00	355.00	355.00	355.00	355.00	355.00
111	001	R005	001	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800010-001	Material eléctrico y electrónico	Partida	63	3396.00	Invitación a cuando menos tres proveedores		X				213948.00	0.00	0.00	0.00	0.00	135840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	78108.00	0.00	0.00
111	001	R005	001	PB04001	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800010-001	Material eléctrico y electrónico	Partida	12	71.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X					852.00	71.00	71.00	71.00	71.00	71.00	71.00	71.00	71.00	71.00	71.00	71.00	71.00	71.00	71.00
111	001	R005	076	PB00000	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000107-005	Apagador	Pieza	50	22.50	Licitación Pública		X				1125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	450.00	225.00	225.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	076	PB00000	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000048-001	Cable de Uso Rudo 3x14 Awg Antiflama	Metro	7	2135.00	Licitación Pública		X				14945.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4270.00	4270.00	4270.00	2135.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	076	PB00000	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000056-001	Cable Thw Cal. 12	Metro	7	550.00	Licitación Pública		X				3850.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1100.00	1100.00	1100.00	550.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	076	PB00000	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000056-003	Cable Thw Duplex Antiflama Calibre # 14	Metro	7	736.00	Licitación Pública		X				5152.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1472.00	1472.00	1472.00	736.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

**PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014**

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV														
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
														4 Trimestre 2013	1 Trimestres 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014														
111	001	R005	076	PB00000	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000056-004	Cable Tw-02, Tw-08, Tw-10, Tw-4	Metro	7	835.00	Licitación Pública		X					5845.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1670.00	1670.00	1670.00	835.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PB00000	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000074-001	Cables Varios Calibres	Rollo	2	1700.00	Licitación Pública		X				3400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1700.00	1700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	076	PB00000	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000074-001	Cables Varios Calibres	Rollo	5	900.00	Licitación Pública		X				4500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	900.00	900.00	900.00	1800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	076	PB00000	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000074-001	Cables Varios Calibres	Rollo	3	2000.00	Licitación Pública		X				6000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2000.00	2000.00	2000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	076	PB00000	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000074-001	Cables Varios Calibres	Rollo	3	1500.00	Licitación Pública		X				4500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1500.00	1500.00	1500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	076	PB00000	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000092-001	Chalupas (Cajas Registro)	Pieza	100	15.00	Licitación Pública		X				1500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	375.00	375.00	375.00	375.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	076	PB00000	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000038-005	Cinta de Aislar (Plástica)	Pieza	150	11.20	Licitación Pública		X				1680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	560.00	560.00	280.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	076	PB00000	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000028-001	Cinturón de Plástico (Cincho P/Cable elec.)	Pieza	300	1.00	Licitación Pública		X				300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	100.00	100.00	50.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	076	PB00000	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000107-002	Clavija eléctrica	Pieza	50	4.70	Licitación Pública		X				235.00	0.00	0.00	0.00	0.00	94.00	47.00	47.00	47.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	076	PB00000	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000104-001	Clavija Polarizada	Pieza	100	70.00	Licitación Pública		X				7000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1750.00	1750.00	1750.00	1750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	076	PB00000	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000110-001	Contacto Polarizado Duplex	Pieza	200	7.50	Licitación Pública		X				1500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	375.00	375.00	375.00	375.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	076	PB00000	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C510200026-001	Extensión de Corriente para Uso Rudo	Pieza	48	200.00	Licitación Pública	X					9600.00	800.00	800.00	800.00	800.00	800.00	800.00	800.00	800.00	800.00	800.00	800.00	800.00	800.00	800.00
111	001	R005	076	PB00000	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000152-003	Foco Ahorrador de Energía En Espiral	Pieza	100	26.00	Licitación Pública		X				2600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	650.00	650.00	650.00	650.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	076	PB00000	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000990-001	Fotoceldas 100 V.	Pieza	10	60.00	Licitación Pública		X				600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	120.00	120.00	120.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	076	PB00000	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C480000140-001	Interrupor Termo magnético	Pieza	2	3500.00	Licitación Pública		X				7000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3500.00	3500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	076	PB00000	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C480000140-001	Interrupor Termo magnético	Pieza	20	72.00	Licitación Pública		X				1440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	360.00	360.00	360.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	076	PB00000	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C480000140-001	Interrupor Termo magnético	Pieza	20	72.00	Licitación Pública		X				1440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	360.00	360.00	360.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	076	PB00000	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C480000140-001	Interrupor Termo magnético	Pieza	12	100.00	Licitación Pública		X				1200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	300.00	300.00	300.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	076	PB00000	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C480000140-001	Interrupor Termo magnético	Pieza	3	3500.00	Licitación Pública		X				10500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	076	PB00000	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C510200004-007	Interrupor Termo magnético de 1x20a	Pieza	20	72.00	Licitación Pública		X				1440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	360.00	360.00	360.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	076	PB00000	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C480000054-001	Interrupor Termo magnético Qo	Pieza	2	750.00	Licitación Pública		X				1500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	750.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	076	PB00000	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000146-003	Lámpara Circular de 32 Watts	Pieza	10	50.00	Licitación Pública		X				500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	100.00	100.00	100.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	076	PB00000	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000990-003	Lámpara Fluorescente PI 13	Pieza	100	160.00	Licitación Pública		X				16000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4000.00	4000.00	4000.00	4000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	076	PB00000	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C450000010-005	Lámpara Tubular de 21 Watts	Pieza	300	50.00	Licitación Pública		X				15000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5000.00	5000.00	2500.00	2500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	076	PB00000	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C450000010-005	Lámpara Tubular de 21 Watts	Pieza	150	70.00	Licitación Pública		X				10500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3500.00	3500.00	1750.00	1750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	076	PB00000	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C450000010-001	Lámparas de Halógeno de 50 Watts	Pieza	50	15.00	Licitación Pública		X				750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	300.00	150.00	150.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	076	PB00000	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800010-001	Material eléctrico y electrónico	Partida	36	233.00	Licitación Pública	X					8388.00	699.00	699.00	699.00	699.00	699.00	699.00	699.00	699.00	699.00	699.00	699.00	699.00	699.00	699.00
111	001	R005	076	PB00000	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800010-001	Material eléctrico y electrónico	Partida	350	45.00	Licitación Pública		X				15750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4500.00	4500.00	4500.00	2250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	076	PB00000	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800010-001	Material eléctrico y electrónico	Partida	100	40.00	Licitación Pública		X				4000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1000.00	1000.00	1000.00	1000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	076	PB00000	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800010-001	Material eléctrico y electrónico	Partida	60	90.00	Licitación Pública		X				5400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1350.00	1350.00	1350.00	1350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	076	PB00000	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800010-001	Material eléctrico y electrónico	Partida	200	61.43	Licitación Pública		X				12286.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3071.50	3071.50	3071.50	3071.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	076	PB00000	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800010-001	Material eléctrico y electrónico	Partida	30	200.00	Licitación Pública		X				6000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2000.00	2000.00	1000.00	1000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV														
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
														4 Trimestre 2013	1 Trimestres 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014														
111	001	R005	076	PB00000	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800010-001	Material eléctrico y electrónico	Partida	100	30.00	Licitación Pública		X					3000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	750.00	750.00	750.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	076	PB00000	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800010-001	Material eléctrico y electrónico	Partida	50	120.00	Licitación Pública		X					6000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2400.00	1200.00	1200.00	1200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	076	PB00000	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800010-001	Material eléctrico y electrónico	Partida	120	146.00	Licitación Pública		X					17520.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4380.00	4380.00	4380.00	4380.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	076	PB00000	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800010-001	Material eléctrico y electrónico	Partida	200	84.00	Licitación Pública		X					16800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4200.00	4200.00	4200.00	4200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	076	PB00000	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800010-001	Material eléctrico y electrónico	Partida	10	85.00	Licitación Pública		X					850.00	0.00	0.00	0.00	0.00	170.00	170.00	170.00	340.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	076	PB00000	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800010-001	Material eléctrico y electrónico	Partida	15	85.00	Licitación Pública		X					1275.00	0.00	0.00	0.00	0.00	425.00	425.00	425.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	076	PB00000	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800010-001	Material eléctrico y electrónico	Partida	10	100.00	Licitación Pública		X					1000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	500.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	076	PB00000	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800010-001	Material eléctrico y electrónico	Partida	30	30.00	Licitación Pública		X					900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	300.00	300.00	150.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	076	PB00000	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800010-001	Material eléctrico y electrónico	Partida	30	45.00	Licitación Pública		X					1350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	450.00	450.00	225.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	076	PB00000	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800010-001	Material eléctrico y electrónico	Partida	100	70.00	Licitación Pública		X					7000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1750.00	1750.00	1750.00	1750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	076	PB00000	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800010-001	Material eléctrico y electrónico	Partida	7	395.00	Licitación Pública		X					2765.00	0.00	0.00	0.00	0.00	790.00	790.00	790.00	395.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	076	PB00000	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800010-001	Material eléctrico y electrónico	Partida	7	3375.00	Licitación Pública		X					23625.00	0.00	0.00	0.00	0.00	6750.00	6750.00	6750.00	3375.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	076	PB00000	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800010-001	Material eléctrico y electrónico	Partida	20	80.00	Licitación Pública		X					1600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	400.00	400.00	400.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	076	PB00000	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800010-001	Material eléctrico y electrónico	Partida	7	1413.00	Licitación Pública		X					9891.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2826.00	2826.00	2826.00	1413.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	076	PB00000	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800010-001	Material eléctrico y electrónico	Partida	50	40.00	Licitación Pública		X					2000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	800.00	400.00	400.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	076	PB00000	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800010-001	Material eléctrico y electrónico	Partida	15	220.00	Licitación Pública		X					3300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1100.00	1100.00	1100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	076	PB00000	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800010-001	Material eléctrico y electrónico	Partida	40	160.00	Licitación Pública		X					6400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1600.00	1600.00	1600.00	1600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	076	PB00000	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800010-001	Material eléctrico y electrónico	Partida	7	498.00	Licitación Pública		X					3486.00	0.00	0.00	0.00	0.00	996.00	996.00	996.00	498.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	076	PB00000	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800010-001	Material eléctrico y electrónico	Partida	3	8500.00	Licitación Pública		X					25500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8500.00	8500.00	8500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	076	PB00000	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800010-001	Material eléctrico y electrónico	Partida	12	120.00	Licitación Pública		X					1440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	360.00	360.00	360.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	076	PB00000	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800010-001	Material eléctrico y electrónico	Partida	50	15.00	Licitación Pública		X					750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	300.00	150.00	150.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	076	PB00000	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800010-001	Material eléctrico y electrónico	Partida	100	24.00	Licitación Pública		X					2400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	600.00	600.00	600.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	076	PB00000	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800010-001	Material eléctrico y electrónico	Partida	2	1500.00	Licitación Pública		X					3000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1500.00	1500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	076	PB00000	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800010-001	Material eléctrico y electrónico	Partida	150	84.00	Licitación Pública		X					12600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4200.00	4200.00	2100.00	2100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	076	PB00000	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800010-001	Material eléctrico y electrónico	Partida	50	60.00	Licitación Pública		X					3000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1200.00	600.00	600.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	076	PB00000	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000142-004	Multicontacto C/6 C/Fusible	Pieza	36	260.00	Licitación Pública	X						9360.00	780.00	780.00	780.00	780.00	780.00	780.00	780.00	780.00	780.00	780.00	780.00	780.00	780.00
111	001	R005	076	PB00000	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C450000028-002	Pila Aa, Aaa, D, Grande, Mediana, 2 Cr-5m, 9, Cr132 A	Estuche	48	60.00	Licitación Pública	X						2880.00	240.00	240.00	240.00	240.00	240.00	240.00	240.00	240.00	240.00	240.00	240.00	240.00	240.00
111	001	R005	076	PB00000	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C450000028-002	Pila Aa, Aaa, D, Grande, Mediana, 2 Cr-5m, 9, Cr132 A	Estuche	48	75.00	Licitación Pública	X						3600.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00
111	001	R005	076	PB00000	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800002-001	Placa (Mat. eléctrico)	Pieza	300	28.00	Licitación Pública		X					8400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2800.00	2800.00	1400.00	1400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	076	PB00000	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800002-001	Placa (Mat. eléctrico)	Pieza	300	28.00	Licitación Pública		X					8400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2800.00	2800.00	1400.00	1400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	076	PB00000	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800002-001	Placa (Mat. eléctrico)	Pieza	120	7.50	Licitación Pública		X					900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	225.00	225.00	225.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV													
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
														4 Trimestre 2013	1 Trimestres 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014													
111	001	R005	076	PB00000	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C60080002-001	Placa (Mat. eléctrico)	Pieza	60	15.00	Licitación Pública		X					900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	225.00	225.00	225.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PB00000	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C450000052-002	Tablero eléctrico	Pieza	3	5700.00	Licitación Pública		X					17100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5700.00	5700.00	5700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	076	PB00000	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000142-002	Tapa Contacto Una, Dos y Tres Ventanas	Pieza	150	12.50	Licitación Pública		X					1875.00	0.00	0.00	0.00	0.00	625.00	625.00	312.50	312.50	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PB00000	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C450000042-001	Tubo Curviline 32 Watts	Pieza	100	69.00	Licitación Pública		X					6900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1725.00	1725.00	1725.00	1725.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PR10101	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800010-001	Material eléctrico y electrónico	Partida	1	100000.00	Licitación Pública		X					100000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	100000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	082	PB12002	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000042-001	Alambres y Cables Conductores	Pieza	2	1000.00	Licitación Pública		X					2000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	082	PB12002	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000042-001	Alambres y Cables Conductores	Pieza	2	1000.00	Licitación Pública		X					2000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	082	PB12002	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000080-004	Base para Spot (Mat. eléctrico)	Pieza	50	40.00	Licitación Pública		X					2000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	082	PB12002	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C510200025-001	Cable Telefónico Espiral	Metro	2	2000.00	Licitación Pública		X					4000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	082	PB12002	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C480000074-002	Capacitor eléctrico o electrónico	Paquete	20	300.00	Licitación Pública		X					6000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	6000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	082	PB12002	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000038-005	Cinta de Aislar (Plástica)	Pieza	24	25.00	Licitación Pública		X					600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	082	PB12002	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000038-003	Cinta de Aislar (Tela)	Pieza	12	90.00	Licitación Pública		X					1080.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1080.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	082	PB12002	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000028-001	Cinturón de Plástico (Cincho P/Cable elec.)	Pieza	100	5.00	Licitación Pública		X					500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	082	PB12002	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000152-003	Foco Ahorrador de Energía En Espiral	Pieza	20	40.00	Licitación Pública		X					800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	082	PB12002	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000152-003	Foco Ahorrador de Energía En Espiral	Pieza	40	50.00	Licitación Pública		X					2000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	082	PB12002	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000146-002	Foco Bombilla	Pieza	100	63.00	Licitación Pública		X					6300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	6300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	082	PB12002	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000146-002	Foco Bombilla	Pieza	10	285.00	Licitación Pública		X					2850.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2850.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	082	PB12002	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000170-001	Foco Reflector 300 W.	Pieza	20	120.00	Licitación Pública		X					2400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	082	PB12002	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000170-001	Foco Reflector 300 W.	Pieza	20	120.00	Licitación Pública		X					2400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	082	PB12002	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000170-001	Foco Reflector 300 W.	Pieza	10	100.00	Licitación Pública		X					1000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	082	PB12002	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000170-001	Foco Reflector 300 W.	Pieza	20	393.00	Licitación Pública		X					7860.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	7860.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	082	PB12002	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000170-002	Foco Spot	Pieza	50	40.00	Licitación Pública		X					2000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	082	PB12002	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000170-002	Foco Spot	Pieza	20	300.00	Licitación Pública		X					6000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	6000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	082	PB12002	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000990-002	Lámpara	Pieza	50	36.00	Licitación Pública		X					1800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	082	PB12002	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000990-002	Lámpara	Pieza	50	36.00	Licitación Pública		X					1800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	082	PB12002	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000990-002	Lámpara	Pieza	50	36.00	Licitación Pública		X					1800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	082	PB12002	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000990-002	Lámpara	Pieza	50	36.00	Licitación Pública		X					1800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	082	PB12002	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000038-002	Material eléctrico (Diverso)	Pieza	20	350.00	Licitación Pública		X					7000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	7000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	082	PB12002	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800010-001	Material eléctrico y electrónico	Partida	80	120.00	Licitación Pública		X					9600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	9600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	082	PB12002	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800010-001	Material eléctrico y electrónico	Partida	50	510.00	Licitación Pública		X					25500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	25500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	082	PB12002	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800010-001	Material eléctrico y electrónico	Partida	50	290.00	Licitación Pública		X					14500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	14500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	082	PB12002	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800010-001	Material eléctrico y electrónico	Partida	50	203.00	Licitación Pública		X					10150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII							Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV																	
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC			
														4 Trimestre 2013	1 Trimestres 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014																
111	001	R005	082	PB12002	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800010-001	Material eléctrico y electrónico	Partida	50	300.00	Licitación Pública		X					15000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	15000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	082	PB12002	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800010-001	Material eléctrico y electrónico	Partida	10	450.00	Licitación Pública		X					4500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	082	PB12002	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800010-001	Material eléctrico y electrónico	Partida	10	500.00	Licitación Pública		X					5000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	082	PB12002	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800010-001	Material eléctrico y electrónico	Partida	10	450.00	Licitación Pública		X					4500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	082	PB12002	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800010-001	Material eléctrico y electrónico	Partida	10	500.00	Licitación Pública		X					5000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	082	PB12002	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000120-001	Mica Difusor de Malla Multiperforadora de Luminarios Tipo Gaviota	Pieza	10	1586.00	Licitación Pública		X					15860.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	15860.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	082	PB12002	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C450000028-002	Pila Aa, Aaa, D, Grande, Mediana, 2 Cr-5m, 9, Cr132 A	Estuche	30	80.00	Licitación Pública		X					2400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	082	PB12002	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C450000028-002	Pila Aa, Aaa, D, Grande, Mediana, 2 Cr-5m, 9, Cr132 A	Estuche	12	50.00	Licitación Pública		X					600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	082	PB12002	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C450000028-002	Pila Aa, Aaa, D, Grande, Mediana, 2 Cr-5m, 9, Cr132 A	Estuche	24	180.00	Licitación Pública		X					4320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	082	PB12002	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C450000062-002	Plug (Conector Telefonico)	Pieza	10	15.00	Licitación Pública		X					150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	083	PB12002	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000038-002	Material eléctrico (Diverso)	Pieza	4	500.00	Licitación Pública		X					2000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	085	PB12002	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C510200024-002	Cable Telefonico 2, 4 y 6 Hilos	Metro	4	685.00	Licitación Pública			X				2740.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2740.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	085	PB12002	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C450000052-007	Conector Rj-11 4 Pin, Rj-12 4 Pin	Pieza	4	160.00	Licitación Pública			X				640.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	640.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	085	PB12002	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C450000052-007	Conector Rj-11 4 Pin, Rj-12 4 Pin	Pieza	4	160.00	Licitación Pública			X				640.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	640.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	085	PB12002	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C450000066-001	Conector Rj-45 8 Pin, Rj-9 4 Pin	Pieza	12	375.00	Licitación Pública			X				4500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	085	PB12002	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C450000066-001	Conector Rj-45 8 Pin, Rj-9 4 Pin	Pieza	3	375.00	Licitación Pública			X				1125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	085	PB12002	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C510200030-001	Extensión eléctrica	Pieza	10	150.00	Licitación Pública		X					1500.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	085	PB12002	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C600800010-001	Material eléctrico y electrónico	Partida	3	1500.00	Licitación Pública		X					4500.00	0.00	0.00	4500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	085	PB12002	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000142-004	Multicontacto C/6 C/Fusible	Pieza	4	1100.00	Licitación Pública		X					4400.00	2200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	085	PB12002	24601	Material Eléctrico y Electrónico	C420000142-004	Multicontacto C/6 C/Fusible	Pieza	10	100.00	Licitación Pública		X					1000.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PB00000	24701	Artículos Metálicos para la Construcción	C660200002-004	alambre Acerado	Kilo	25	218.00	Licitación Pública		X					5450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2180.00	1090.00	1090.00	1090.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	076	PB00000	24701	Artículos Metálicos para la Construcción	C660200002-005	alambre Recosido	Kilo	5	50.00	Licitación Pública		X					250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	100.00	50.00	50.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PB00000	24701	Artículos Metálicos para la Construcción	C601400004-002	Clavo	Kilo	3	10.00	Licitación Pública		X					30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PB00000	24701	Artículos Metálicos para la Construcción	C660200006-004	Codo Galvanizado	Pieza	25	50.00	Licitación Pública		X					1250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	500.00	250.00	250.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PB00000	24701	Artículos Metálicos para la Construcción	C601400004-007	Pija 2 1/2" para Tabla roca	Caja	5	150.00	Licitación Pública		X					750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	150.00	150.00	150.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PB00000	24701	Artículos Metálicos para la Construcción	C601400004-008	Pijas	Kilo	500	10.00	Licitación Pública		X					5000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1250.00	1250.00	1250.00	1250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PB00000	24701	Artículos Metálicos para la Construcción	C601400004-008	Pijas	Kilo	3	10.00	Licitación Pública		X					30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PB00000	24701	Artículos Metálicos para la Construcción	C601400004-005	Pijas (Tornillos)	Caja	5	150.00	Licitación Pública		X					750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	150.00	150.00	150.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PB00000	24701	Artículos Metálicos para la Construcción	C601400004-006	Pijas para W.C.	Juego	25	10.00	Licitación Pública		X					250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50.00	50.00	100.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PB00000	24701	Artículos Metálicos para la Construcción	C601400004-003	Remaches	Caja	497	1.00	Licitación Pública		X					497.00	0.00	0.00	0.00	0.00	125.00	125.00	125.00	122.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV															
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC		
														4 Trimestre 2013	1 Trimestre 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014															
111	001	R005	076	PB00000	24701	Artículos Metálicos para la Construcción	C660200002-007	Soporte Metálico	Pieza	1	4000.00	Licitación Pública		X					4000.00	0.00	4000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PB00000	24701	Artículos Metálicos para la Construcción	C660200002-001	Tornillo (Varios)	Pieza	3	100.00	Licitación Pública		X					300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	100.00	100.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PB00000	24701	Artículos Metálicos para la Construcción	C660200002-009	Tubo de Cobre	Pieza	10	350.00	Licitación Pública		X					3500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	700.00	700.00	700.00	1400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PB00000	24701	Artículos Metálicos para la Construcción	C660200006-001	Tubo Galvanizado (Varios)	Pieza	10	350.00	Licitación Pública		X					3500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	700.00	700.00	700.00	1400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PB00000	24701	Artículos Metálicos para la Construcción	C660200006-001	Tubo Galvanizado (Varios)	Pieza	10	350.00	Licitación Pública		X					3500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	700.00	700.00	700.00	1400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PR10101	24701	Artículos Metálicos para la Construcción	C660200022-001	Artículos Metálicos para La Construcción	Partida	1	50000.00	Licitación Pública		X					50000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	078	PR00601	24701	Artículos Metálicos para la Construcción	C660200022-001	Artículos Metálicos para La Construcción	Partida	1	20000.00	Licitación Pública		X					20000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	20000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	078	PR00601	24701	Artículos Metálicos para la Construcción	C660200022-001	Artículos Metálicos para La Construcción	Partida	1	20000.00	Licitación Pública		X					20000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	20000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PB00000	24901	Otros materiales y Artículos de Construcción y Reparación	C660200048-014	Abrazadera (Varios)	Pieza	25	10.00	Licitación Pública		X					250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	100.00	50.00	50.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PB00000	24901	Otros materiales y Artículos de Construcción y Reparación	C660200048-014	Abrazadera (Varios)	Pieza	25	10.00	Licitación Pública		X					250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	100.00	50.00	50.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PB00000	24901	Otros materiales y Artículos de Construcción y Reparación	C660200048-007	Acrílico P/Gabinete	Pieza	25	100.00	Licitación Pública		X					2500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	600.00	600.00	600.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PB00000	24901	Otros materiales y Artículos de Construcción y Reparación	C660200048-007	Acrílico P/Gabinete	Pieza	25	100.00	Licitación Pública		X					2500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	600.00	600.00	600.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PB00000	24901	Otros materiales y Artículos de Construcción y Reparación	C660400010-001	Barniz para Madera 1 Litro	Pieza	2	500.00	Licitación Pública		X					1000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	500.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PB00000	24901	Otros materiales y Artículos de Construcción y Reparación	C660400012-011	Impermeabilizante	Bote	3	2500.00	Licitación Pública		X					7500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2500.00	2500.00	2500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PB00000	24901	Otros materiales y Artículos de Construcción y Reparación	C660400012-004	Laca En Aerosol	Bote	13	300.00	Licitación Pública		X					3900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	900.00	900.00	900.00	1200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PB00000	24901	Otros materiales y Artículos de Construcción y Reparación	C660400026-004	Otros Materiales y Artículos de Construcción y Reparación	Partida	3	10.00	Licitación Pública		X					30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PB00000	24901	Otros materiales y Artículos de Construcción y Reparación	C660400026-004	Otros Materiales y Artículos de Construcción y Reparación	Partida	2	2000.00	Licitación Pública		X					4000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2000.00	2000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PB00000	24901	Otros materiales y Artículos de Construcción y Reparación	C660400026-004	Otros Materiales y Artículos de Construcción y Reparación	Partida	2	1000.00	Licitación Pública		X					2000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1000.00	1000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PB00000	24901	Otros materiales y Artículos de Construcción y Reparación	C660400026-004	Otros Materiales y Artículos de Construcción y Reparación	Partida	2	2500.00	Licitación Pública		X					5000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2500.00	2500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PB00000	24901	Otros materiales y Artículos de Construcción y Reparación	C660400026-004	Otros Materiales y Artículos de Construcción y Reparación	Partida	2	2000.00	Licitación Pública		X					4000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2000.00	2000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014**

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV															
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC		
														4 Trimestre 2013	1 Trimestres 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014															
	111	001	R005	076	PB00000	24901	Otros materiales y Artículos de Construcción y Reparación	C660400026-004	Otros Materiales y Artículos de Construcción y Reparación	Partida	25	100.00	Licitación Pública		X						2500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	600.00	600.00	600.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	111	001	R005	076	PB00000	24901	Otros materiales y Artículos de Construcción y Reparación	C660400026-004	Otros Materiales y Artículos de Construcción y Reparación	Partida	25	100.00	Licitación Pública		X						2500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	600.00	600.00	600.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	111	001	R005	076	PB00000	24901	Otros materiales y Artículos de Construcción y Reparación	C660400026-004	Otros Materiales y Artículos de Construcción y Reparación	Partida	2	150.00	Licitación Pública		X						300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	150.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	111	001	R005	076	PB00000	24901	Otros materiales y Artículos de Construcción y Reparación	C660400026-004	Otros Materiales y Artículos de Construcción y Reparación	Partida	1	500.00	Licitación Pública		X						500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	111	001	R005	076	PB00000	24901	Otros materiales y Artículos de Construcción y Reparación	C660400026-004	Otros Materiales y Artículos de Construcción y Reparación	Partida	2	2500.00	Licitación Pública		X						5000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2500.00	2500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	111	001	R005	076	PB00000	24901	Otros materiales y Artículos de Construcción y Reparación	C660400026-004	Otros Materiales y Artículos de Construcción y Reparación	Partida	25	10.00	Licitación Pública		X						250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	60.00	60.00	60.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	111	001	R005	076	PB00000	24901	Otros materiales y Artículos de Construcción y Reparación	C660400026-004	Otros Materiales y Artículos de Construcción y Reparación	Partida	24	200.00	Licitación Pública		X						4800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1200.00	1200.00	1200.00	1200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	111	001	R005	076	PB00000	24901	Otros materiales y Artículos de Construcción y Reparación	C660400026-004	Otros Materiales y Artículos de Construcción y Reparación	Partida	3	200.00	Licitación Pública		X						600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	200.00	200.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	111	001	R005	076	PB00000	24901	Otros materiales y Artículos de Construcción y Reparación	C660400026-004	Otros Materiales y Artículos de Construcción y Reparación	Partida	24	200.00	Licitación Pública		X						4800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1200.00	1200.00	1200.00	1200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	111	001	R005	076	PB00000	24901	Otros materiales y Artículos de Construcción y Reparación	C660400026-004	Otros Materiales y Artículos de Construcción y Reparación	Partida	80	500.00	Licitación Pública		X						40000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	40000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	111	001	R005	076	PB00000	24901	Otros materiales y Artículos de Construcción y Reparación	C660400026-004	Otros Materiales y Artículos de Construcción y Reparación	Partida	25	100.00	Licitación Pública		X						2500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	600.00	600.00	600.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	111	001	R005	076	PB00000	24901	Otros materiales y Artículos de Construcción y Reparación	C660200048-023	Pasta Texturizada	Bote	2	800.00	Licitación Pública		X						1600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	800.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	111	001	R005	076	PB00000	24901	Otros materiales y Artículos de Construcción y Reparación	C660200048-026	Pegamento para Loseta Vinílica	Bulto	2	500.00	Licitación Pública		X						1000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	500.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	111	001	R005	076	PB00000	24901	Otros materiales y Artículos de Construcción y Reparación	C660200048-027	Pegamento para Pvc	Pieza	3	200.00	Licitación Pública		X						600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	200.00	200.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	111	001	R005	076	PB00000	24901	Otros materiales y Artículos de Construcción y Reparación	C660400012-006	Pintura Acrílica	Pieza	2	2500.00	Licitación Pública		X						5000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2500.00	2500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	111	001	R005	076	PB00000	24901	Otros materiales y Artículos de Construcción y Reparación	C660400012-009	Pintura En Aerosol	Pieza	13	500.00	Licitación Pública		X						6500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1500.00	1500.00	1500.00	2000.00	0.00	0.00	0.00	0.00

## PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV																
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC			
														4 Trimestre 2013	1 Trimestre 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014																
	111	001	R005	076	PB00000	24901	Otros materiales y Artículos de Construcción y Reparación	C660400012-005	Pintura En Laca	Pieza	2	2600.00	Licitación Pública		X						5200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2600.00	2600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	111	001	R005	076	PB00000	24901	Otros materiales y Artículos de Construcción y Reparación	C660400012-002	Pintura Esmalte 1 Lt.	Pieza	2	2000.00	Licitación Pública		X						4000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2000.00	2000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	111	001	R005	076	PB00000	24901	Otros materiales y Artículos de Construcción y Reparación	C660400014-001	Pintura Vinilica (Varios)	Pieza	3	2000.00	Licitación Pública		X						6000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2000.00	2000.00	2000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	111	001	R005	076	PB00000	24901	Otros materiales y Artículos de Construcción y Reparación	C660200048-019	Resanador de Pino	Pieza	2	600.00	Licitación Pública		X						1200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	600.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	111	001	R005	076	PB00000	24901	Otros materiales y Artículos de Construcción y Reparación	C660200048-020	Resanador para Muro	Pieza	2	600.00	Licitación Pública		X						1200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	600.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	111	001	R005	076	PB00000	24901	Otros materiales y Artículos de Construcción y Reparación	C660400012-012	Sellador Vinilico 1 Litro	Pieza	2	1000.00	Licitación Pública		X						2000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1000.00	1000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	111	001	R005	076	PB00000	24901	Otros materiales y Artículos de Construcción y Reparación	C660200048-025	Silicón	Pieza	24	200.00	Licitación Pública		X						4800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1200.00	1200.00	1200.00	1200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	111	001	R005	076	PB00000	24901	Otros materiales y Artículos de Construcción y Reparación	C660400024-002	Solvente (Varios)	Pieza	1	499.83	Licitación Pública		X						499.83	0.00	0.00	0.00	0.00	499.83	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	111	001	R005	076	PB00000	24901	Otros materiales y Artículos de Construcción y Reparación	C660400024-002	Solvente (Varios)	Pieza	1	500.00	Licitación Pública		X						500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	111	001	R005	076	PB00000	24901	Otros materiales y Artículos de Construcción y Reparación	C660400026-003	Solventes para Pintura	Pieza	1	500.00	Licitación Pública		X						500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	111	001	R005	076	PB00000	24901	Otros materiales y Artículos de Construcción y Reparación	C660200048-008	Taquete de Expansión	Paquete	5	50.00	Licitación Pública		X						250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	100.00	50.00	50.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	111	001	R005	076	PB00000	24901	Otros materiales y Artículos de Construcción y Reparación	C660200048-009	Taquete de Madera	Paquete	5	25.00	Licitación Pública		X						125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50.00	25.00	25.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	111	001	R005	076	PB00000	24901	Otros materiales y Artículos de Construcción y Reparación	C660200048-010	Taquete de Plástico	Paquete	250	5.00	Licitación Pública		X						1250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	310.00	310.00	310.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	111	001	R005	076	PB00000	24901	Otros materiales y Artículos de Construcción y Reparación	C660200048-010	Taquete de Plástico	Paquete	5	30.00	Licitación Pública		X						150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	60.00	30.00	30.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	111	001	R005	076	PB00000	24901	Otros materiales y Artículos de Construcción y Reparación	C660200048-010	Taquete de Plástico	Paquete	5	40.00	Licitación Pública		X						200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	80.00	40.00	40.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	111	001	R005	076	PB00000	24901	Otros materiales y Artículos de Construcción y Reparación	C660400026-001	Thiner	Litro	10	100.00	Licitación Pública		X						1000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	200.00	200.00	200.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV															
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC		
														4 Trimestre 2013	1 Trimestres 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014															
111	001	R005	076	PR10101	24901	Otros materiales y Artículos de Construcción y Reparación	C660400026-004	Otros Materiales y Artículos de Construcción y Reparación	Partida	1	250000.00	Licitación Pública		X					250000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	250000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	082	PB12002	24901	Otros materiales y Artículos de Construcción y Reparación	C660400012-011	Impermeabilizante	Bote	5	1000.00	Licitación Pública		X					5000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	082	PB12002	24901	Otros materiales y Artículos de Construcción y Reparación	C660400026-004	Otros Materiales y Artículos de Construcción y Reparación	Partida	12	30.00	Licitación Pública		X					360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	082	PB12002	24901	Otros materiales y Artículos de Construcción y Reparación	C660400026-004	Otros Materiales y Artículos de Construcción y Reparación	Partida	12	80.00	Licitación Pública		X					960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	082	PB12002	24901	Otros materiales y Artículos de Construcción y Reparación	C660400026-004	Otros Materiales y Artículos de Construcción y Reparación	Partida	10	80.00	Licitación Pública		X					800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	082	PB12002	24901	Otros materiales y Artículos de Construcción y Reparación	C660400026-004	Otros Materiales y Artículos de Construcción y Reparación	Partida	2	1500.00	Licitación Pública		X					3000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	082	PB12002	24901	Otros materiales y Artículos de Construcción y Reparación	C660400026-004	Otros Materiales y Artículos de Construcción y Reparación	Partida	2	900.00	Licitación Pública		X					1800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	082	PB12002	24901	Otros materiales y Artículos de Construcción y Reparación	C660400012-007	Pintura de Esmalte 19 Litros	Pieza	4	1000.00	Licitación Pública		X					4000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PB00000	25301	Medicinas y Productos Farmacéuticos	C780400002-009	Medicinas y Productos Farmacéuticos	Partida	12	200.00	Licitación Pública	X						2400.00	200.00	200.00	200.00	200.00	400.00	200.00	200.00	200.00	200.00	200.00	200.00	200.00	200.00	0.00
111	001	R005	078	PR00601	25401	Materiales, Accesorios y Suministros Médicos	C841000026-001	Botiquin de Primeros Auxilios	Pieza	30	3634.72	Licitación Pública			X				109041.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	109041.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PB00000	25901	Otros Productos Químicos	C841000078-006	alcohol Isopropilico	Galón	20	60.00	Licitación Pública		X					1200.00	0.00	0.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PB00000	26102	Combustibles, Lubricantes y Aditivos para Vehículos Terrestres, Aéreos, Marítimos, Lacustres y Fluviales destinados a Servicios Públicos y la Operación de Programas Públicos	C841200022-001	Combustibles, Lubricantes y Aditivos para Vehículos dest. a Servicios Públicos	Partida	5088	13.00	Licitación Pública	X						66144.00	5512.00	5512.00	5512.00	5512.00	5512.00	5512.00	5512.00	5512.00	5512.00	5512.00	5512.00	5512.00	5512.00	5512.00
111	001	R005	076	PB00000	26103	Combustibles, Lubricantes y Aditivos para Vehículos Terrestres, Aéreos, Marítimos, Lacustres y Fluviales destinados a Servicios Administrativos	C841600008-011	Comb. Lub y Aditivos para Vehículos dest. a Servicios Admitivos	Partida	17280	13.00	Licitación Pública	X						224640.00	18720.00	18720.00	18720.00	18720.00	18720.00	18720.00	18720.00	18720.00	18720.00	18720.00	18720.00	18720.00	18720.00	18720.00
111	001	R005	076	PB00000	26103	Combustibles, Lubricantes y Aditivos para Vehículos Terrestres, Aéreos, Marítimos, Lacustres y Fluviales destinados a Servicios Administrativos	C841600008-011	Comb. Lub y Aditivos para Vehículos dest. a Servicios Admitivos	Partida	1116	13.00	Licitación Pública	X						14508.00	1209.00	1209.00	1209.00	1209.00	1209.00	1209.00	1209.00	1209.00	1209.00	1209.00	1209.00	1209.00	1209.00	1209.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV																	
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC				
														4 Trimestre 2013	1 Trimestres 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014																	
111	001	R005	082	PB12002	26103	Combustibles, Lubricantes y Aditivos para Vehículos Terrestres, Aéreos, Marítimos, Lacustres y Fluviales destinados a Servicios Administrativos	C841600002-001	Acete P/Motor	Litro	5	50.00	Licitación Pública		X								250.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	082	PB12002	26103	Combustibles, Lubricantes y Aditivos para Vehículos Terrestres, Aéreos, Marítimos, Lacustres y Fluviales destinados a Servicios Administrativos	C841600008-004	Aloja Todo	Pieza	12	70.00	Licitación Pública		X								840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	001	PB04001	26104	Combustibles, Lubricantes y Aditivos para Vehículos Terrestres, Aéreos, Marítimos, Lacustres y Fluviales destinados a Servidores Públicos	C841600008-013	Gasolina (Combustible)	Litro	108360	12.97	Invitación a cuando menos tres proveedores	X									1405429.20	117119.10	117119.10	117119.10	117119.10	117119.10	117119.10	117119.10	117119.10	117119.10	117119.10	117119.10	117119.10	
111	001	R005	001	PB04001	26105	Combustibles, Lubricantes y Aditivos para Maquinaria, Equipo de Producción y Servicios Administrativos	C841600008-016	Comb. Lub y Aditivos Maq. Equipo de Prod. y Servicios Admitivos	Partida	3948	15.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X									59220.00	4935.00	4935.00	4935.00	4935.00	4935.00	4935.00	4935.00	4935.00	4935.00	4935.00	4935.00	4935.00	4935.00
111	001	R005	082	PB12002	26105	Combustibles, Lubricantes y Aditivos para Maquinaria, Equipo de Producción y Servicios Administrativos	C841600008-016	Comb. Lub y Aditivos Maq. Equipo de Prod. y Servicios Admitivos	Partida	24	11.00	Licitación Pública		X								264.00	264.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	082	PB12002	26105	Combustibles, Lubricantes y Aditivos para Maquinaria, Equipo de Producción y Servicios Administrativos	C841600008-016	Comb. Lub y Aditivos Maq. Equipo de Prod. y Servicios Admitivos	Partida	2	80.00	Licitación Pública		X								160.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	024	PB12001	27101	Vestuario y Uniformes	C841600008-044	Vestuario y Uniformes	Partida	25	2695.00	Licitación Pública		X							67375.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	67375.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	025	PB00000	27101	Vestuario y Uniformes	C841600008-044	Vestuario y Uniformes	Partida	54	380.00	Licitación Pública		X							20520.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	20520.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	027	PB12002	27101	Vestuario y Uniformes	C841600008-039	Playera ImpresalFE	Pieza	153	280.00	Licitación Pública		X							42840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	42840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	027	PB12002	27101	Vestuario y Uniformes	C841600008-044	Vestuario y Uniformes	Partida	4	250.00	Licitación Pública		X							1000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PB00000	27101	Vestuario y Uniformes	C841600008-042	Bandera	Pieza	2	8333.33	Licitación Pública		X							16666.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8333.33	8333.33	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	078	PR00104	27101	Vestuario y Uniformes	P000027101-000	Vestuario y uniformes	Partida	1	5000003.00	Invitación a cuando menos tres proveedores		X							5000003.00	0.00	0.00	0.00	5000003.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	079	PE00901	27101	Vestuario y Uniformes	C841600008-044	Vestuario y Uniformes	Partida	4425	250.00	Invitación a cuando menos tres proveedores		X							1106250.00	0.00	1106250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	079	PR10504	27101	Vestuario y Uniformes	C841600008-044	Vestuario y Uniformes	Partida	967	300.00	Licitación Pública		X							290100.00	0.00	0.00	290100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	082	PB12002	27101	Vestuario y Uniformes	C841600008-021	Casaca	Pieza	25	170.00	Licitación Pública		X							4250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

## PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV																
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC			
														4 Trimestre 2013	1 Trimestres 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014																
111	001	R005	082	PB12002	27101	Vestuario y Uniformes	C841600008-039	Playera ImpresalFE	Pieza	94	190.00	Licitación Pública		X					17860.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	17860.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	082	PR00401	27101	Vestuario y Uniformes	C841600008-021	Casaca	Pieza	8	170.00	Licitación Pública		X					1360.00	0.00	1360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	082	PR00401	27101	Vestuario y Uniformes	C841600008-044	Vestuario y Uniformes	Partida	24	330.00	Licitación Pública		X					7920.00	0.00	7920.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	083	PB12002	27101	Vestuario y Uniformes	C841600008-031	Camisola de Mezcilla	Pieza	30	200.00	Licitación Pública		X					6000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	6000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	083	PB12002	27101	Vestuario y Uniformes	C841600008-039	Playera ImpresalFE	Pieza	100	90.00	Licitación Pública		X					9000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	9000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	085	PB12002	27101	Vestuario y Uniformes	C841600008-030	Camisa de Vestir	Pieza	30	300.00	Licitación Pública		X					9000.00	0.00	0.00	0.00	9000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	085	PB12002	27101	Vestuario y Uniformes	C841600008-030	Camisa de Vestir	Pieza	50	250.00	Licitación Pública		X					12500.00	0.00	0.00	0.00	12500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	085	PB12002	27101	Vestuario y Uniformes	C841600008-039	Playera ImpresalFE	Pieza	90	150.00	Licitación Pública		X					13500.00	0.00	0.00	0.00	13500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	076	PB00000	27201	Prendas de Protección Personal	C841600008-075	Prendas de Protección Personal	Partida	10	300.00	Licitación Pública		X					3000.00	0.00	600.00	0.00	600.00	0.00	600.00	0.00	600.00	0.00	600.00	0.00	600.00	0.00	0.00	
111	001	R005	082	PB12002	27201	Prendas de Protección Personal	C841600008-052	Faja de Seguridad elástica Con Tirantes	Pieza	79	300.00	Licitación Pública		X					23700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	23700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	082	PB12002	27201	Prendas de Protección Personal	C841600008-054	Gautes de Piel Peleetricista	Par	5	115.00	Licitación Pública		X					575.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	575.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	082	PB12002	27201	Prendas de Protección Personal	C841600008-074	Mascarilla de Protección P/Polvo y/O Gas	Pieza	865	23.00	Licitación Pública		X					19895.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	19895.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	082	PB12002	27201	Prendas de Protección Personal	C841600008-075	Prendas de Protección Personal	Partida	40	510.00	Licitación Pública		X					20400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	20400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	082	PB12002	27201	Prendas de Protección Personal	C841600008-075	Prendas de Protección Personal	Partida	44	80.00	Licitación Pública		X					3520.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3520.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	082	PB12002	27201	Prendas de Protección Personal	C841600008-075	Prendas de Protección Personal	Partida	55	75.00	Licitación Pública		X					4125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	082	PR00401	27201	Prendas de Protección Personal	C841600008-052	Faja de Seguridad elástica Con Tirantes	Pieza	12	300.00	Licitación Pública		X					3600.00	0.00	3600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	082	PR00401	27201	Prendas de Protección Personal	C841600008-074	Mascarilla de Protección P/Polvo y/O Gas	Pieza	31	23.00	Licitación Pública		X					713.00	0.00	713.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	082	PR00401	27201	Prendas de Protección Personal	C841600008-075	Prendas de Protección Personal	Partida	12	510.00	Licitación Pública		X					6120.00	0.00	6120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	082	PR00401	27201	Prendas de Protección Personal	C841600008-075	Prendas de Protección Personal	Partida	12	80.00	Licitación Pública		X					960.00	0.00	960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	083	PB12002	27201	Prendas de Protección Personal	C841600008-052	Faja de Seguridad elástica Con Tirantes	Pieza	30	110.00	Licitación Pública		X					3300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	083	PB12002	27201	Prendas de Protección Personal	C841600008-068	Lentes de Seguridad	Pieza	10	30.00	Licitación Pública		X					300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PB00000	27401	Productos Textiles	C841600008-086	Paño de Lana	Metro	3	235.00	Licitación Pública		X					705.00	0.00	705.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PB00000	27401	Productos Textiles	C841600008-088	Productos Textiles	Partida	60	300.00	Licitación Pública	X						18000.00	1500.00	1500.00	1500.00	1500.00	1500.00	1500.00	1500.00	1500.00	1500.00	1500.00	1500.00	1500.00	1500.00	1500.00	1500.00
111	001	R005	076	PB00000	27401	Productos Textiles	C841600008-087	Telas Diversas	Metro	240	50.00	Licitación Pública		X					12000.00	0.00	12000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PB00000	27401	Productos Textiles	C841600008-087	Telas Diversas	Metro	31	757.58	Licitación Pública		X					23484.98	0.00	0.00	0.00	0.00	5303.06	5303.06	5303.06	7575.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PB00000	27401	Productos Textiles	C841600008-087	Telas Diversas	Metro	31	757.58	Licitación Pública		X					23484.98	0.00	0.00	0.00	0.00	5303.06	5303.06	5303.06	7575.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	082	PR00401	27401	Productos Textiles	C841600008-087	Telas Diversas	Metro	12	25.00	Licitación Pública		X					300.00	0.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	078	PR00601	27501	Blancos y Otros Productos Textiles, Excepto Prendas de Vestir	C841600008-098	Blancos y Otros Productos Textiles, Excepto Prendas de Vestir	Partida	1	5000.00	Licitación Pública		X					5000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	082	PB12002	27501	Blancos y Otros Productos Textiles, Excepto Prendas de Vestir	C841600008-089	Bata para Hombre	Pieza	75	330.00	Licitación Pública		X					24750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	24750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV																	
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC				
														4 Trimestre 2013	1 Trimestres 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014																	
111	001	R005	083	PB12002	27501	Blancos y Otros Productos Textiles, Excepto Prendas de Vestir	C841600008-089	Bata para Hombre	Pieza	35	150.00	Licitación Pública		X							5250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	085	PB12002	27501	Blancos y Otros Productos Textiles, Excepto Prendas de Vestir	C841600008-089	Bata para Hombre	Pieza	15	300.00	Licitación Pública		X							4500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	027	PB12002	29101	Herramientas Menores	C841600008-111	Brocha (Varios)	Pieza	12	38.40	Licitación Pública			X						460.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	460.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	027	PB12002	29101	Herramientas Menores	C841600080-001	Caja para Herramientas	Pieza	2	102.00	Licitación Pública			X						204.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	204.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	027	PB12002	29101	Herramientas Menores	C870000029-006	Cinta Teflón	Pieza	10	162.00	Licitación Pública			X						1620.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1620.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	027	PB12002	29101	Herramientas Menores	C870000014-001	Flexometro (Cinta Métrica)	Pieza	4	117.00	Licitación Pública			X						468.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	468.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	027	PB12002	29101	Herramientas Menores	C870000029-022	Herramientas Menores	Partida	150	24.00	Licitación Pública			X						3600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	027	PB12002	29101	Herramientas Menores	C870000002-007	Juego de Pericos	Juego	2	153.00	Licitación Pública			X						306.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	306.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	027	PB12002	29101	Herramientas Menores	C841600118-007	Linterna de Mano	Pieza	2	150.00	Licitación Pública			X						300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	027	PB12002	29101	Herramientas Menores	C870000011-005	Nivel de Mano	Pieza	3	138.00	Licitación Pública			X						414.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	414.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	027	PB12002	29101	Herramientas Menores	C870000029-014	Poliducto	Metro	100	9.00	Licitación Pública			X						900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	027	PB12002	29101	Herramientas Menores	C841600008-103	Prensa de Banco de 3 Pulgadas	Pieza	2	360.00	Licitación Pública			X						720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	027	PB12002	29101	Herramientas Menores	C870000028-007	Probador de Corriente	Pieza	3	119.00	Licitación Pública			X						357.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	357.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	027	PB12002	29101	Herramientas Menores	C870000028-010	Taladro	Pieza	1	2277.00	Licitación Pública			X						2277.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2277.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	027	PB12002	29101	Herramientas Menores	C870000011-002	Tijera de Hojalatero	Pieza	1	420.00	Licitación Pública			X						420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PB00000	29101	Herramientas Menores	C841600008-104	Broca P/Concreto 1/2	Pieza	10	25.00	Licitación Pública		X							250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50.00	50.00	50.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	076	PB00000	29101	Herramientas Menores	C841600008-104	Broca P/Concreto 1/2	Pieza	10	25.00	Licitación Pública		X							250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50.00	50.00	50.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	076	PB00000	29101	Herramientas Menores	C841600008-107	Broca P/Metal	Pieza	10	25.00	Licitación Pública		X							250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50.00	50.00	50.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	076	PB00000	29101	Herramientas Menores	C841600008-108	Broca P/Metal (Juego)	Juego	10	25.00	Licitación Pública		X							250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50.00	50.00	50.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	076	PB00000	29101	Herramientas Menores	C841600008-111	Brocha (Varios)	Pieza	10	100.00	Licitación Pública		X							1000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	200.00	200.00	200.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	076	PB00000	29101	Herramientas Menores	C841600008-111	Brocha (Varios)	Pieza	10	100.00	Licitación Pública		X							1000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	200.00	200.00	200.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	076	PB00000	29101	Herramientas Menores	C841600008-111	Brocha (Varios)	Pieza	10	50.00	Licitación Pública		X							500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	100.00	100.00	100.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	076	PB00000	29101	Herramientas Menores	C841600008-111	Brocha (Varios)	Pieza	10	50.00	Licitación Pública		X							500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	100.00	100.00	100.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	076	PB00000	29101	Herramientas Menores	C841600008-111	Brocha (Varios)	Pieza	10	50.00	Licitación Pública		X							500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	100.00	100.00	100.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	076	PB00000	29101	Herramientas Menores	C841600008-111	Brocha (Varios)	Pieza	10	50.00	Licitación Pública		X							500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	100.00	100.00	100.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	076	PB00000	29101	Herramientas Menores	C841600080-001	Caja para Herramientas	Pieza	2	250.00	Licitación Pública		X							500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	250.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PB00000	29101	Herramientas Menores	C841600008-112	Cepillo P/Pintura	Pieza	10	120.00	Licitación Pública		X							1200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	240.00	240.00	240.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PB00000	29101	Herramientas Menores	C841600008-129	Cinta Negra Antiderrapante	Pieza	10	200.00	Licitación Pública		X							2000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	400.00	400.00	400.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PB00000	29101	Herramientas Menores	C870000029-006	Cinta Teflón	Pieza	13	50.00	Licitación Pública		X							650.00	0.00	0.00	0.00	0.00	150.00	150.00	150.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PB00000	29101	Herramientas Menores	C841600008-123	Conector Flexible P/Cable Coaxial	Pieza	13	25.00	Licitación Pública		X							325.00	0.00	0.00	0.00	0.00	75.00	75.00	75.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV																	
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC				
														4 Trimestre 2013	1 Trimestres 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014																	
111	001	R005	076	PB00000	29101	Herramientas Menores	C841600114-001	Desarmador (Varios)	Pieza	3	100.00	Licitación Pública		X					300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	100.00	100.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
111	001	R005	076	PB00000	29101	Herramientas Menores	C841600114-001	Desarmador (Varios)	Pieza	3	100.00	Licitación Pública		X					300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	100.00	100.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
111	001	R005	076	PB00000	29101	Herramientas Menores	C841600114-001	Desarmador (Varios)	Pieza	3	100.00	Licitación Pública		X					300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	100.00	100.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
111	001	R005	076	PB00000	29101	Herramientas Menores	C870000028-005	Fleje de Plástico (Varios)	Rollo	3	1000.00	Licitación Pública		X					3000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1000.00	1000.00	1000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
111	001	R005	076	PB00000	29101	Herramientas Menores	C870000014-001	Flexometro (Cinta Métrica)	Pieza	3	150.00	Licitación Pública		X					450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	150.00	150.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
111	001	R005	076	PB00000	29101	Herramientas Menores	C870000028-001	Forja Y Llave (Cerrajería)	Pieza	500	5.00	Licitación Pública		X					2500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	625.00	625.00	625.00	625.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
111	001	R005	076	PB00000	29101	Herramientas Menores	C841600008-128	Grapa Metálica P/Fleje	Pieza	500	5.00	Licitación Pública		X					2500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	625.00	625.00	625.00	625.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
111	001	R005	076	PB00000	29101	Herramientas Menores	C870000029-022	Herramientas Menores	Partida	4	900.00	Licitación Pública		X					3600.00	0.00	900.00	0.00	900.00	0.00	900.00	0.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	076	PB00000	29101	Herramientas Menores	C841600118-001	Kit de desarmadores	Juego	3	500.00	Licitación Pública		X					1500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	500.00	500.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	076	PB00000	29101	Herramientas Menores	C841600154-001	Kit de Herramientas	Juego	1	500.00	Licitación Pública		X					500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	076	PB00000	29101	Herramientas Menores	C841600008-131	Lija de Agua	Pieza	25	15.00	Licitación Pública		X					375.00	0.00	0.00	0.00	0.00	90.00	90.00	90.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	076	PB00000	29101	Herramientas Menores	C841600008-130	Lija para Madera	Pieza	25	15.00	Licitación Pública		X					375.00	0.00	0.00	0.00	0.00	90.00	90.00	90.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	076	PB00000	29101	Herramientas Menores	C841600118-007	Linterna de Mano	Pieza	3	200.00	Licitación Pública		X					600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	200.00	200.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	076	PB00000	29101	Herramientas Menores	C870000002-003	Llave Stillson	Pieza	3	500.00	Licitación Pública		X					1500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	500.00	500.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	076	PB00000	29101	Herramientas Menores	C870000029-013	Manguera	Metro	30	100.00	Licitación Pública		X					3000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1000.00	500.00	500.00	1000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	076	PB00000	29101	Herramientas Menores	C870000002-006	Perico	Pieza	3	500.00	Licitación Pública		X					1500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	500.00	500.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	076	PB00000	29101	Herramientas Menores	C870000002-009	Pinza ( Pelar alambre )	Pieza	3	500.00	Licitación Pública		X					1500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	500.00	500.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	076	PB00000	29101	Herramientas Menores	C870000010-002	Pinza de Corte	Pieza	3	500.00	Licitación Pública		X					1500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	500.00	500.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	076	PB00000	29101	Herramientas Menores	C870000010-001	Pinza de Mecánico	Pieza	3	500.00	Licitación Pública		X					1500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	500.00	500.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	076	PB00000	29101	Herramientas Menores	C870000002-010	Pinza de Presión	Pieza	3	500.00	Licitación Pública		X					1500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	500.00	500.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	076	PB00000	29101	Herramientas Menores	C870000011-001	Pinza de Punta	Pieza	3	500.00	Licitación Pública		X					1500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	500.00	500.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	076	PB00000	29101	Herramientas Menores	C870000010-003	Pinza electricidad	Pieza	3	500.00	Licitación Pública		X					1500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	500.00	500.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	076	PB00000	29101	Herramientas Menores	C870000002-012	Pinza para Plugs	Pieza	2	800.00	Licitación Pública		X					1600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	800.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	076	PB00000	29101	Herramientas Menores	C841600028-001	Porta Herramientas (Carcaza)	Pieza	3	500.00	Licitación Pública		X					1500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	500.00	500.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	076	PB00000	29101	Herramientas Menores	C870000028-007	Probador de Corriente	Pieza	3	700.00	Licitación Pública		X					2100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	700.00	700.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PB00000	29101	Herramientas Menores	C870000029-011	Rodillo Pachón P/Pintar	Pieza	12	118.84	Licitación Pública		X					1426.08	0.00	0.00	0.00	0.00	356.52	356.52	356.52	356.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PB00000	29101	Herramientas Menores	C870000029-011	Rodillo Pachón P/Pintar	Pieza	11	118.65	Licitación Pública		X					1305.15	0.00	0.00	0.00	0.00	237.30	237.30	474.60	355.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PB00000	29101	Herramientas Menores	C870000028-010	Taladro	Pieza	3	2000.00	Licitación Pública		X					6000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2000.00	2000.00	2000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	078	PR00601	29101	Herramientas Menores	C841600154-001	Kit de Herramientas	Juego	1	5000.00	Licitación Pública		X					5000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	078	PR00601	29101	Herramientas Menores	C841600154-001	Kit de Herramientas	Juego	1	5000.00	Licitación Pública		X					5000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	082	PB12002	29101	Herramientas Menores	C841600154-001	Kit de Herramientas	Juego	1	341.00	Licitación Pública		X					341.00	0.00	0.00	341.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	082	PR00401	29101	Herramientas Menores	C841600008-111	Brocha (Varios)	Pieza	12	19.00	Licitación Pública		X					228.00	0.00	228.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV															
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC		
														4 Trimestre 2013	1 Trimestres 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014															
111	001	R005	085	PB12002	29101	Herramientas Menores	C870000010-004	Pinza Cortadora de Cable de Trinquete	Pieza	3	300.00	Licitación Pública		X					900.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PB00000	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000050-003	Caja P/Ducto	Pieza	15	100.00	Licitación Pública		X					1500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	400.00	400.00	400.00	400.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PB00000	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-006	Candado	Pieza	20	150.00	Licitación Pública		X					3000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	750.00	750.00	750.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PB00000	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000039-001	Chapa (Cerradura)	Pieza	30	250.00	Licitación Pública		X					7500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2500.00	1250.00	1250.00	2500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PB00000	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000039-001	Chapa (Cerradura)	Pieza	25	100.00	Licitación Pública		X					2500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1000.00	500.00	500.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PB00000	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000038-001	Chapa para Cerradura	Pieza	30	250.00	Licitación Pública		X					7500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2500.00	1250.00	1250.00	2500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PB00000	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-013	Codos de Cobre	Pieza	15	25.00	Licitación Pública		X					375.00	0.00	0.00	0.00	0.00	100.00	100.00	100.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PB00000	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000042-001	Coladera	Pieza	15	50.00	Licitación Pública		X					750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	200.00	200.00	200.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PB00000	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000050-001	Coladera Cuerda para Lavabo	Pieza	15	50.00	Licitación Pública		X					750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	200.00	200.00	200.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PB00000	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-014	Cople ( Cobre )	Pieza	15	25.00	Licitación Pública		X					375.00	0.00	0.00	0.00	0.00	100.00	100.00	100.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PB00000	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-015	Cople Metálico P/Tubería	Pieza	15	25.00	Licitación Pública		X					375.00	0.00	0.00	0.00	0.00	100.00	100.00	100.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PB00000	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000050-007	Cople P/Ducto	Pieza	15	25.00	Licitación Pública		X					375.00	0.00	0.00	0.00	0.00	100.00	100.00	100.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PB00000	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-007	Forjas Cerrajería	Pieza	250	25.00	Licitación Pública		X					6250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1550.00	1550.00	1550.00	1600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PB00000	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000050-012	Llave Nariz	Pieza	20	100.00	Licitación Pública		X					2000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	500.00	500.00	500.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PB00000	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-002	Llave para Lavabo	Pieza	20	300.00	Licitación Pública		X					6000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1500.00	1500.00	1500.00	1500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PB00000	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000052-021	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	Partida	5	500.00	Licitación Pública		X					2500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1000.00	500.00	500.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PB00000	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000029-023	Tope para Puerta	Pieza	15	50.00	Licitación Pública		X					750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	200.00	200.00	200.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	082	PB12002	29201	Refacciones y Accesorios Menores de Edificios	C870000029-023	Tope para Puerta	Pieza	10	30.00	Licitación Pública		X					300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	024	PB12001	29401	Refacciones y Accesorios para Equipo de Computo	060400004-001	Unidad Externa de DVD RW	Pieza	5	2323.20	Licitación Pública		X					11616.00	0.00	0.00	11616.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	025	PB00000	29401	Refacciones y Accesorios para Equipo de Computo	060600032-001	Disco Duro P/Computadora	Pieza	1	3800.00	Licitación Pública		X					3800.00	0.00	0.00	3800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	025	PB00000	29401	Refacciones y Accesorios para Equipo de Computo	060600032-001	Disco Duro P/Computadora	Pieza	3	1200.00	Licitación Pública		X					3600.00	0.00	0.00	1200.00	0.00	1200.00	0.00	1200.00	0.00	1200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	025	PB00000	29401	Refacciones y Accesorios para Equipo de Computo	C870000080-002	Kit de Mantenimiento para Impresora	Juego	4	3800.00	Licitación Pública		X					15200.00	0.00	0.00	7600.00	0.00	0.00	0.00	7600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

## PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV														
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
														4 Trimestre 2013	1 Trimestres 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014														
111	001	R005	025	PB00000	29401	Refacciones y Accesorios para Equipo de Computo	060200440-001	Mouse (Ratón)	Pieza	4	250.00	Licitación Pública		X					1000.00	0.00	0.00	500.00	0.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	025	PB00000	29401	Refacciones y Accesorios para Equipo de Computo	C870000112-001	Simms de Memoria (Varios)	Pieza	4	600.00	Licitación Pública		X					2400.00	0.00	0.00	1200.00	0.00	0.00	0.00	1200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	025	PB00000	29401	Refacciones y Accesorios para Equipo de Computo	060200424-001	Teclado P/Computadora	Pieza	4	350.00	Licitación Pública		X					1400.00	0.00	0.00	700.00	0.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	026	PB00000	29401	Refacciones y Accesorios para Equipo de Computo	060600032-001	Disco Duro P/Computadora	Pieza	3	2520.00	Licitación Pública		X					7560.00	0.00	0.00	0.00	7560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	026	PB00000	29401	Refacciones y Accesorios para Equipo de Computo	C870000080-002	Kit de Mantenimiento para Impresora	Juego	2	3400.00	Licitación Pública		X					6800.00	0.00	0.00	0.00	3400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3400.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	026	PB00000	29401	Refacciones y Accesorios para Equipo de Computo	C870000080-002	Kit de Mantenimiento para impresora	Juego	5	2700.00	Licitación Pública		X					13500.00	0.00	0.00	5400.00	0.00	0.00	5400.00	0.00	0.00	2700.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	026	PB00000	29401	Refacciones y Accesorios para Equipo de Computo	C870000106-002	Memoria Flash USB (Varios)	Pieza	10	250.00	Licitación Pública		X					2500.00	0.00	0.00	1250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1250.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	027	PB12002	29401	Refacciones y Accesorios para Equipo de Computo	C870000076-003	Bobina de Cable Utp (Redes)	Rollo	1	3960.00	Licitación Pública			X				3960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	027	PB12002	29401	Refacciones y Accesorios para Equipo de Computo	C870000080-003	Cable Usb A/B 1.8 Mts.	Pieza	10	99.00	Licitación Pública			X				990.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	990.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	027	PB12002	29401	Refacciones y Accesorios para Equipo de Computo	C870000070-001	Capuchón P/Conector de 9 Pines	Pieza	100	5.00	Licitación Pública			X				500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	027	PB12002	29401	Refacciones y Accesorios para Equipo de Computo	060200516-001	Concentradores para Redes de Microcomputadoras	PIEZA	100	6.00	Licitación Pública			X				600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	027	PB12002	29401	Refacciones y Accesorios para Equipo de Computo	060600052-001	Lámpara USB	Pieza	2	83.00	Licitación Pública			X				166.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	166.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	027	PB12002	29401	Refacciones y Accesorios para Equipo de Computo	C870000106-002	Memoria Flash USB (Varios)	Pieza	20	300.00	Licitación Pública		X					6000.00	0.00	0.00	6000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	027	PB12002	29401	Refacciones y Accesorios para Equipo de Computo	060600120-001	Microfono para Computadora	Pieza	2	600.00	Licitación Pública			X				1200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	027	PB12002	29401	Refacciones y Accesorios para Equipo de Computo	060200440-001	Mouse (Ratón)	Pieza	2	600.00	Licitación Pública			X				1200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	027	PB12002	29401	Refacciones y Accesorios para Equipo de Computo	060200530-001	Probador de Cableado de Redes de Computo	Pieza	2	360.00	Licitación Pública			X				720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	027	PB12002	29401	Refacciones y Accesorios para Equipo de Computo	060600124-001	Refacciones y Accesorios para Equipo de Computo	Partida	1	2400.00	Licitación Pública			X				2400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	027	PB12002	29401	Refacciones y Accesorios para Equipo de Computo	060600124-001	Refacciones y Accesorios para Equipo de Computo	Partida	10	100.00	Licitación Pública			X				1000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	027	PB12002	29401	Refacciones y Accesorios para Equipo de Computo	060600124-001	Refacciones y Accesorios para Equipo de Computo	Partida	5	360.00	Licitación Pública			X				1800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	027	PB12002	29401	Refacciones y Accesorios para Equipo de Computo	060200312-001	Tarjeta de Red	Pieza	10	360.00	Licitación Pública			X				3600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	027	PB12002	29401	Refacciones y Accesorios para Equipo de Computo	060200244-001	Tarjeta de Video	Pieza	5	840.00	Licitación Pública			X				4200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

## PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV															
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC		
														4 Trimestre 2013	1 Trimestres 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014															
111	001	R005	027	PB12002	29401	Refacciones y Accesorios para Equipo de Computo	C870000080-008	USB Minihub	Pieza	5	144.00	Licitación Pública			X				720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	027	PB12002	29401	Refacciones y Accesorios para Equipo de Computo	C870000086-002	Web-Cam	Pieza	1	1032.00	Licitación Pública			X				1032.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1032.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PB00000	29401	Refacciones y Accesorios para Equipo de Computo	060200428-001	Apuntador Mouse inalámbrico	Pieza	8	580.00	Licitación Pública			X				4640.00	4640.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PB00000	29401	Refacciones y Accesorios para Equipo de Computo	060600032-001	Disco Duro P/Computadora	Pieza	4	1500.00	Licitación Pública			X				6000.00	0.00	6000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PB00000	29401	Refacciones y Accesorios para Equipo de Computo	060600032-001	Disco Duro P/Computadora	Pieza	24	1700.00	Licitación Pública	X						40800.00	3400.00	3400.00	3400.00	3400.00	3400.00	3400.00	3400.00	3400.00	3400.00	3400.00	3400.00	3400.00	3400.00	3400.00
111	001	R005	076	PB00000	29401	Refacciones y Accesorios para Equipo de Computo	C870000080-002	Kit de Mantenimiento para impresora	Juego	6	4947.80	Licitación Pública			X				29686.80	0.00	0.00	9895.60	0.00	0.00	0.00	9895.60	0.00	9895.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	078	PB12002	29401	Refacciones y Accesorios para Equipo de Computo	060400306-001	Disco Externo de 2.5", USB, 250 Gb	Pieza	12	2700.00	Licitación Pública			X				32400.00	0.00	0.00	32400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	078	PB12002	29401	Refacciones y Accesorios para Equipo de Computo	C870000106-002	Memoria Flash USB (Varios)	Pieza	120	250.00	Licitación Pública			X				30000.00	0.00	0.00	10000.00	0.00	0.00	0.00	10000.00	0.00	0.00	10000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	079	PE00901	29401	Refacciones y Accesorios para Equipo de Computo	060600124-001	Refacciones y Accesorios para Equipo de Computo	Partida	32	1800.00	Licitación Pública			X				57600.00	0.00	57600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	079	PE00901	29401	Refacciones y Accesorios para Equipo de Computo	060600124-001	Refacciones y Accesorios para Equipo de Computo	Partida	5	4240.00	Licitación Pública			X				21200.00	0.00	21200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	079	PE00901	29401	Refacciones y Accesorios para Equipo de Computo	060600124-001	Refacciones y Accesorios para Equipo de Computo	Partida	70	21.00	Licitación Pública			X				1470.00	0.00	1470.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	082	PB12002	29401	Refacciones y Accesorios para Equipo de Computo	C870000080-002	Kit de Mantenimiento para impresora	Juego	3	3500.00	Licitación Pública			X				10500.00	0.00	0.00	3500.00	0.00	0.00	3500.00	0.00	0.00	3500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	082	PB12002	29401	Refacciones y Accesorios para Equipo de Computo	C870000080-002	Kit de Mantenimiento para impresora	Juego	3	3700.00	Licitación Pública			X				11100.00	0.00	0.00	3700.00	0.00	0.00	3700.00	0.00	0.00	3700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	082	PB12002	29401	Refacciones y Accesorios para Equipo de Computo	C870000080-002	Kit de Mantenimiento para impresora	Juego	3	3300.00	Licitación Pública			X				9900.00	0.00	0.00	3300.00	0.00	0.00	3300.00	0.00	0.00	3300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	082	PB12002	29401	Refacciones y Accesorios para Equipo de Computo	C870000080-001	Lámpara de Exposición Np 8766545	Pieza	60	1935.00	Licitación Pública			X				116100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	116100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	082	PB12002	29401	Refacciones y Accesorios para Equipo de Computo	C870000106-002	Memoria Flash USB (Varios)	Pieza	37	345.00	Licitación Pública			X				12765.00	0.00	12765.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	082	PB12002	29401	Refacciones y Accesorios para Equipo de Computo	060600124-001	Refacciones y Accesorios para Equipo de Computo	Partida	1	18460.00	Licitación Pública			X				18460.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	18460.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	082	PB12002	29401	Refacciones y Accesorios para Equipo de Computo	060600124-001	Refacciones y Accesorios para Equipo de Computo	Partida	18	2245.00	Licitación Pública			X				40410.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	40410.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	082	PR00401	29401	Refacciones y Accesorios para Equipo de Computo	C870000080-001	Lámpara de Exposición Np 8766545	Pieza	40	1935.00	Licitación Pública			X				77400.00	0.00	77400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	082	PR00401	29401	Refacciones y Accesorios para Equipo de Computo	060600124-001	Refacciones y Accesorios para Equipo de Computo	Partida	1	18460.00	Licitación Pública			X				18460.00	0.00	18460.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	082	PR00401	29401	Refacciones y Accesorios para Equipo de Computo	060600124-001	Refacciones y Accesorios para Equipo de Computo	Partida	12	2245.00	Licitación Pública			X				26940.00	0.00	26940.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV																
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC			
														4 Trimestre 2013	1 Trimestres 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014																
	111	001	R005	083	PB12002	29401	Refacciones y Accesorios para Equipo de Computo	060400306-001	Disco Externo de 2.5", USB, 250 Gb	Pieza	2	7700.00	Licitación Pública		X					15400.00	0.00	0.00	0.00	15400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	111	001	R005	083	PB12002	29401	Refacciones y Accesorios para Equipo de Computo	C870000080-002	Kit de Mantenimiento para Impresora	Juego	5	3500.00	Licitación Pública		X					17500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	17500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	111	001	R005	083	PB12002	29401	Refacciones y Accesorios para Equipo de Computo	060600124-001	Refacciones y Accesorios para Equipo de Computo	Partida	8	430.00	Licitación Pública		X					3440.00	0.00	0.00	0.00	3440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	111	001	R005	084	PB12002	29401	Refacciones y Accesorios para Equipo de Computo	060400306-001	Disco Externo de 2.5", USB, 250 Gb	Pieza	4	2700.00	Licitación Pública		X					10800.00	0.00	0.00	10800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	111	001	R005	084	PB12002	29401	Refacciones y Accesorios para Equipo de Computo	C870000080-002	Kit de Mantenimiento para Impresora	Juego	3	2684.00	Licitación Pública		X					8052.00	0.00	0.00	0.00	8052.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	111	001	R005	085	PB12002	29401	Refacciones y Accesorios para Equipo de Computo	C870000076-003	Bobina de Cable Utp (Redes)	Rollo	15	3023.00	Licitación Pública			X				45345.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	45345.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	111	001	R005	085	PB12002	29401	Refacciones y Accesorios para Equipo de Computo	060400306-001	Disco Externo de 2.5", USB, 250 Gb	Pieza	2	3300.00	Licitación Pública		X					6600.00	0.00	0.00	3300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	111	001	R005	085	PB12002	29401	Refacciones y Accesorios para Equipo de Computo	060600124-001	Refacciones y Accesorios para Equipo de Computo	Partida	20	60.00	Licitación Pública		X					1200.00	0.00	0.00	600.00	0.00	0.00	0.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	111	001	R005	082	PB12002	29601	Refacciones y Accesorios Menores de Equipo de Transporte	060600566-001	Foco H4 para Automóvil	Pieza	20	100.00	Licitación Pública		X					2000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	111	001	R005	076	PB00000	29901	Refacciones y Accesorios Menores Otros Bienes Muebles	050200082-002	Flujómetro para W.C.	Pieza	13	500.00	Licitación Pública		X					6500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1500.00	1500.00	1500.00	2000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	111	001	R005	082	PB12002	29901	Refacciones y Accesorios Menores Otros Bienes Muebles	050200082-002	Flujómetro para W.C.	Pieza	4	1500.00	Licitación Pública		X					6000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	6000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	111	001	R005	082	PB12002	29901	Refacciones y Accesorios Menores Otros Bienes Muebles	050200082-002	Flujómetro para W.C.	Pieza	4	1500.00	Licitación Pública		X					6000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	6000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	111	001	R005	082	PB12002	29901	Refacciones y Accesorios Menores Otros Bienes Muebles	050200032-001	Junta Selladora P/W.C.	Pieza	10	15.00	Licitación Pública		X					150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	111	001	R005	082	PB12002	29901	Refacciones y Accesorios Menores Otros Bienes Muebles	050200066-001	Llave para Flotador	Pieza	1	100.00	Licitación Pública		X					100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	111	001	R005	082	PB12002	29901	Refacciones y Accesorios Menores Otros Bienes Muebles	050200052-001	Manguera alimentadora P/Lavabo	Pieza	50	60.00	Licitación Pública		X					3000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	111	001	R005	001	PB04001	31101	Servicio de Energía Eléctrica	050200174-002	Servicio de Energía eléctrica	Servicio	9	824591.60	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						7421324.40	824591.60	824591.60	824591.60	824591.60	824591.60	824591.60	824591.60	824591.60	824591.60	824591.60	0.00	0.00	0.00	
	111	001	R005	001	PB04001	31301	Servicio de Aguas	050200174-004	Servicio de Agua	Servicio	9	81328.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						731952.00	81328.00	81328.00	81328.00	81328.00	81328.00	81328.00	81328.00	81328.00	81328.00	81328.00	0.00	0.00	0.00	
	111	001	R005	001	PB04001	31401	Servicio Telefónico Convencional	050200174-005	Servicio Telefónico Convencional	Servicio	8	1800000.00	Licitación Pública	X						14400000.00	1800000.00	1800000.00	1800000.00	1800000.00	1800000.00	1800000.00	1800000.00	1800000.00	1800000.00	1800000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	111	001	R005	001	PB04001	31501	Servicio de Telefonía Celular	050200174-007	Servicio de Telefonía Celular	Servicio	9	50733.72	Licitación Pública	X						456603.48	50733.72	50733.72	50733.72	50733.72	50733.72	50733.72	50733.72	50733.72	50733.72	50733.72	50733.72	0.00	0.00	0.00
	111	001	R005	085	PR00702	31602	Servicios de Telecomunicaciones	050200188-001	Servicio de Telecomunicaciones	Servicio	125000	1.00	Licitación Pública		X					125000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	125000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	111	001	R005	001	PB04001	31701	Servicios de Conducción de Señales Analógicas y Digitales	050200218-001	Servicios de Conducción de Señales Analógicas y Digitales	Servicio	9	4300.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						38700.00	4300.00	4300.00	4300.00	4300.00	4300.00	4300.00	4300.00	4300.00	4300.00	4300.00	4300.00	0.00	0.00	0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV																
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC			
														4 Trimestre 2013	1 Trimestres 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014																
111	001	R005	085	PR00101	31701	Servicios de Conducción de Señales Analógicas y Digitales	1150200218-001	Servicios de Conducción de Señales Analógicas y Digitales	Servicio	12	293760.72	Invitación a cuando menos tres proveedores	X								3525128.64	293760.72	293760.72	293760.72	293760.72	293760.72	293760.72	293760.72	293760.72	293760.72	293760.72	293760.72	293760.72	
111	001	R005	001	PB04001	31801	Servicio Postal	1150200220-002	Servicio Postal	Servicio	9	44249.07	Invitación a cuando menos tres proveedores	X								398241.64	44249.07	44249.07	44249.07	44249.07	44249.07	44249.07	44249.07	44249.07	44249.07	44249.07	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PB00000	31801	Servicio Postal	1150200220-002	Servicio Postal	Servicio	500	982.00	Invitación a cuando menos tres proveedores		X							491000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	163012.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	163994.00	163994.00
111	001	R005	076	PB12005	31801	Servicio Postal	1150200220-002	Servicio Postal	Servicio	100800	135.20	Invitación a cuando menos tres proveedores	X								13628160.00	1135680.00	1135680.00	1135680.00	1135680.00	1135680.00	1135680.00	1135680.00	1135680.00	1135680.00	1135680.00	1135680.00	1135680.00	
111	001	R005	079	PB12003	31801	Servicio Postal	1150200220-002	Servicio Postal	Servicio	78000	11.00	Invitación a cuando menos tres proveedores		X							858000.00	0.00	143000.00	0.00	143000.00	0.00	143000.00	0.00	143000.00	0.00	143000.00	0.00	143000.00	
111	001	R005	027	PR00709	31901	Servicios Integrales de Telecomunicación	1150200224-001	Servicios Integrales de Telecomunicación	Servicio	1800000	1.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X								1800000.00	150000.00	150000.00	150000.00	150000.00	150000.00	150000.00	150000.00	150000.00	150000.00	150000.00	150000.00	150000.00	
111	001	R005	085	PR00702	31901	Servicios Integrales de Telecomunicación	1150200224-001	Servicios Integrales de Telecomunicación	Servicio	418600	1.00	Invitación a cuando menos tres proveedores		X							418600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	418600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	079	PE00901	32301	Arrendamiento de Equipo y Bienes Informáticos	1150200248-003	Arrendamiento de Equipo y Bienes Informáticos	Servicio	20	8310.00	Licitación Pública		X							166200.00	0.00	0.00	83100.00	83100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	079	PE00901	32301	Arrendamiento de Equipo y Bienes Informáticos	1150200248-003	Arrendamiento de Equipo y Bienes Informáticos	Servicio	20	4155.00	Licitación Pública		X							83100.00	0.00	0.00	41550.00	41550.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	079	PE00901	32301	Arrendamiento de Equipo y Bienes Informáticos	1150200248-003	Arrendamiento de Equipo y Bienes Informáticos	Servicio	2	1094.00	Licitación Pública		X							2188.00	0.00	0.00	2188.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	085	PR00701	32301	Arrendamiento de Equipo y Bienes Informáticos	1150200248-003	Arrendamiento de Equipo y Bienes Informáticos	Servicio	6500000	1.00	Invitación a cuando menos tres proveedores		X							6500000.00	0.00	0.00	6500000.00	6500000.00	6500000.00	6500000.00	6500000.00	6500000.00	6500000.00	6500000.00	6500000.00	6500000.00	
111	001	R005	085	PR00707	32301	Arrendamiento de Equipo y Bienes Informáticos	1150200248-003	Arrendamiento de Equipo y Bienes Informáticos	Servicio	45894896	1.00	Invitación a cuando menos tres proveedores		X							45894896.00	0.00	0.00	4216370.00	4211607.00	4211607.00	4211607.00	4211607.00	4211607.00	4547750.00	5071087.00	5071087.00	5071087.00	5071087.00
111	001	R005	085	PR00708	32301	Arrendamiento de Equipo y Bienes Informáticos	1150200248-003	Arrendamiento de Equipo y Bienes Informáticos	Servicio	6000	800.00	Invitación a cuando menos tres proveedores		X							4800000.00	0.00	0.00	4800000.00	4800000.00	4800000.00	4800000.00	4800000.00	4800000.00	4800000.00	4800000.00	4800000.00	4800000.00	
111	001	R005	076	PR10103	32502	Arrendamiento de Vehículos Terrestres, Aéreos, Marítimos, Lacustres y Fluviales para Servicios Públicos y la Operación de Programas Públicos	1150200270-001	Arrendamiento de Vehículos para Servicios Públicos y Operación de Programas Públicos	Servicio	12	115257.60	Invitación a cuando menos tres proveedores	X								1383091.20	115257.60	115257.60	115257.60	115257.60	115257.60	115257.60	115257.60	115257.60	115257.60	115257.60	115257.60	115257.60	
111	001	R005	078	PR00105	32502	Arrendamiento de Vehículos Terrestres, Aéreos, Marítimos, Lacustres y Fluviales para Servicios Públicos y la Operación de Programas Públicos	1150200270-001	Arrendamiento de Vehículos para Servicios Públicos y Operación de Programas Públicos	Servicio	744	16576.05	Invitación a cuando menos tres proveedores	X								12332581.20	1027715.10	1027715.10	1027715.10	1027715.10	1027715.10	1027715.10	1027715.10	1027715.10	1027715.10	1027715.10	1027715.10		

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV																	
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC				
														4 Trimestre 2013	1 Trimestres 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014																	
	111	001	R005	001	PB04001	32601	Arrendamiento de Maquinaria y Equipo	1150200304-001	Arrendamiento de Equipo	Servicio	9	113428.64	Invitación a cuando menos tres proveedores	X							1020857.76	113428.64	113428.64	113428.64	113428.64	113428.64	113428.64	113428.64	113428.64	113428.64	113428.64	0.00	0.00	0.00	
	111	001	R005	027	PR00709	32701	Patentes, Regalias y Otros	1150200304-003	Adquisición de Licencias de Uso y Actualización de Software	Servicio	3800000	1.00	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						3800000.00	0.00	0.00	0.00	3800000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	111	001	R005	081	PB12004	32701	Patentes, Regalias y Otros	1150200304-003	Adquisición de Licencias de Uso y Actualización de Software	Servicio	4	33940.00	Licitación Pública			X	X				135760.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	135760.00	0.00	
	111	001	R005	081	PB12004	32701	Patentes, Regalias y Otros	1150200304-003	Adquisición de Licencias de Uso y Actualización de Software	Servicio	4	126882.00	Invitación a cuando menos tres proveedores			X	X				507528.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	507528.00	0.00		
	111	001	R005	081	PB12004	32701	Patentes, Regalias y Otros	1150200304-003	Adquisición de Licencias de Uso y Actualización de Software	Servicio	2	19790.00	Licitación Pública			X	X				39580.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	39580.00	0.00		
	111	001	R005	081	PB12004	32701	Patentes, Regalias y Otros	1150200304-003	Adquisición de Licencias de Uso y Actualización de Software	Servicio	1	54566.40	Licitación Pública			X	X				54566.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	54566.40	0.00		
	111	001	R005	081	PB12004	32701	Patentes, Regalias y Otros	1150200304-003	Adquisición de Licencias de Uso y Actualización de Software	Servicio	5	24684.80	Licitación Pública			X	X				123424.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	123424.00	0.00			
	111	001	R005	081	PB12004	32701	Patentes, Regalias y Otros	1150200304-003	Adquisición de Licencias de Uso y Actualización de Software	Servicio	57	12261.20	Invitación a cuando menos tres proveedores			X	X				698888.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	698888.40	0.00			
	111	001	R005	081	PB12004	32701	Patentes, Regalias y Otros	1150200304-003	Adquisición de Licencias de Uso y Actualización de Software	Servicio	1	61712.00	Licitación Pública			X	X				61712.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	61712.00	0.00			
	111	001	R005	081	PB12004	32701	Patentes, Regalias y Otros	1150200304-003	Adquisición de Licencias de Uso y Actualización de Software	Servicio	1	104748.00	Licitación Pública			X	X				104748.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	104748.00	0.00			
	111	001	R005	081	PB12004	32701	Patentes, Regalias y Otros	1150200304-003	Adquisición de Licencias de Uso y Actualización de Software	Servicio	1	54566.40	Licitación Pública			X	X				54566.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	54566.40	0.00			
	111	001	R005	081	PB12004	32701	Patentes, Regalias y Otros	1150200304-003	Adquisición de Licencias de Uso y Actualización de Software	Servicio	35	4790.80	Licitación Pública			X	X				167678.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	167678.00	0.00				
	111	001	R005	081	PB12004	32701	Patentes, Regalias y Otros	1150200304-003	Adquisición de Licencias de Uso y Actualización de Software	Servicio	2	9094.40	Licitación Pública			X	X				18188.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	18188.80	0.00				
	111	001	R005	081	PB12004	32701	Patentes, Regalias y Otros	1150200304-003	Adquisición de Licencias de Uso y Actualización de Software	Servicio	2	27608.00	Licitación Pública			X	X				55216.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	55216.00	0.00				
	111	001	R005	082	PB12002	32701	Patentes, Regalias y Otros	1150200304-003	Adquisición de Licencias de Uso y Actualización de Software	Servicio	1	85000.00	Licitación Pública		X						85000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	85000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
	111	001	R005	082	PR00704	32701	Patentes, Regalias y Otros	1150200304-003	Adquisición de Licencias de Uso y Actualización de Software	Servicio	650000	1.00	Invitación a cuando menos tres proveedores			X					650000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	650000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
	111	001	R005	083	PE01001	32701	Patentes, Regalias y Otros	1150200304-003	Adquisición de Licencias de Uso y Actualización de Software	Servicio	1	1500000.00	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						1500000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1500000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
	111	001	R005	084	PB12002	32701	Patentes, Regalias y Otros	1150200304-003	Adquisición de Licencias de Uso y Actualización de Software	Servicio	13	12500.00	Licitación Pública		X						162500.00	0.00	0.00	0.00	162500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
	111	001	R005	084	PB12002	32701	Patentes, Regalias y Otros	1150200304-003	Adquisición de Licencias de Uso y Actualización de Software	Servicio	6	18000.00	Licitación Pública		X						108000.00	0.00	0.00	0.00	108000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV																		
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC					
														4 Trimestre 2013	1 Trimestres 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014																		
	111	001	R005	085	PB12002	32701	Patentes, Regalías y Otros	I150200304-003	Adquisición de Licencias de Uso y Actualización de Software	Servicio	1	7777500.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X								7777500.00	0.00	7777500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	111	001	R005	085	PR00706	32701	Patentes, Regalías y Otros	I150200304-003	Adquisición de Licencias de Uso y Actualización de Software	Servicio	851431	1.00	Invitación a cuando menos tres proveedores		X							851431.00	0.00	0.00	851431.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	111	001	R005	085	PR00707	32903	Otros Arrendamientos	I150200308-002	Otros Arrendamientos	Servicio	579870	1.00	Licitación Pública		X							579870.00	0.00	0.00	57987.00	57987.00	57987.00	57987.00	57987.00	57987.00	57987.00	57987.00	57987.00	57987.00	57987.00	57987.00
	111	001	R005	078	PR00601	33104	Otras Asesorías para la Operación de Programas	I150200336-001	Otras Asesorías para la Operación de Programas	Servicio	2	500000.00	Invitación a cuando menos tres proveedores		X							1000000.00	0.00	0.00	0.00	500000.00	0.00	0.00	500000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	111	001	R005	085	PR00801	33104	Otras Asesorías para la Operación de Programas	P000033104-000	Otras asesorías para la operación de programas	Partida	1700000	1.00	Invitación a cuando menos tres proveedores		X							1700000.00	0.00	0.00	170000.00	170000.00	170000.00	170000.00	170000.00	170000.00	170000.00	170000.00	170000.00	170000.00	170000.00	
	111	001	R005	027	PB12002	33301	Servicios de Informática	I150200358-007	Servicios de Informática	Servicio	1	750000.00	Invitación a cuando menos tres proveedores			X	X					750000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	750000.00	0.00	0.00	0.00	
	111	001	R005	027	PR00709	33301	Servicios de Informática	I150200358-001	Servicios de Informática, Manto y Soporte a los Sistemas y Programas Existentes	Servicio	1900000	1.00	Invitación a cuando menos tres proveedores		X							1900000.00	0.00	0.00	0.00	1900000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	111	001	R005	082	PB12002	33301	Servicios de Informática	I150200358-001	Servicios de Informática, Manto y Soporte a los Sistemas y Programas Existentes	Servicio	1	745000.00	Invitación a cuando menos tres proveedores		X							745000.00	0.00	745000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	111	001	R005	084	PB12002	33301	Servicios de Informática	I150200358-001	Servicios de Informática, Manto y Soporte a los Sistemas y Programas Existentes	Servicio	1	700000.00	Invitación a cuando menos tres proveedores		X							700000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	700000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	111	001	R005	084	PR00301	33301	Servicios de Informática	I150200358-007	Servicios de Informática	Servicio	2000000	1.00	Invitación a cuando menos tres proveedores		X							2000000.00	0.00	0.00	200000.00	200000.00	200000.00	200000.00	200000.00	200000.00	200000.00	200000.00	200000.00	200000.00	200000.00	
	111	001	R005	084	PR00302	33301	Servicios de Informática	I150200358-007	Servicios de Informática	Servicio	3500000	1.00	Invitación a cuando menos tres proveedores		X							3500000.00	0.00	0.00	350000.00	350000.00	350000.00	350000.00	350000.00	350000.00	350000.00	350000.00	350000.00	350000.00	350000.00	
	111	001	R005	084	PR00304	33301	Servicios de Informática	I150200358-007	Servicios de Informática	Servicio	1900000	1.00	Invitación a cuando menos tres proveedores		X							1900000.00	0.00	0.00	190000.00	190000.00	190000.00	190000.00	190000.00	190000.00	190000.00	190000.00	190000.00	190000.00	190000.00	
	111	001	R005	085	PR00103	33301	Servicios de Informática	I150200358-007	Servicios de Informática	Servicio	12	5960000.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X								71520000.00	5960000.00	5960000.00	5960000.00	5960000.00	5960000.00	5960000.00	5960000.00	5960000.00	5960000.00	5960000.00	5960000.00	5960000.00		
	111	001	R005	085	PR00706	33301	Servicios de Informática	I150200358-001	Servicios de Informática, Manto y Soporte a los Sistemas y Programas Existentes	Servicio	250000	1.00	Licitación Pública		X							250000.00	0.00	0.00	250000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	111	001	R005	085	PR00801	33301	Servicios de Informática	P000033301-000	Servicios de informática	Partida	6700000	1.00	Invitación a cuando menos tres proveedores		X							6700000.00	0.00	0.00	2738743.00	859480.00	859480.00	859480.00	859480.00	523337.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	111	001	R005	076	PB00000	33401	Servicios para Capacitación a Servidores Públicos	I150200390-002	Servicios para Capacitación de Servidores Públicos	Servicio	27	44704.00	Invitación a cuando menos tres proveedores		X							1207008.00	0.00	0.00	0.00	357632.00	357632.00	357632.00	0.00	0.00	134112.00	0.00	0.00	0.00	0.00	



## PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII							Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV																			
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC					
														4 Trimestre 2013	1 Trimestres 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014																		
	111	001	R005	078	PB12002	33501	Estudios e Investigaciones	1150200400-001	Estudios E Investigaciones	Servicio	1	350000.00	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						350000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	350000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	111	001	R005	080	PE00902	33501	Estudios e Investigaciones	1150200400-001	Estudios E Investigaciones	Servicio	15	82500.00	Invitación a cuando menos tres proveedores			X	X	X			1237500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	412500.00	412500.00	412500.00		
	111	001	R005	080	PE00902	33501	Estudios e Investigaciones	1150200400-001	Estudios E Investigaciones	Servicio	15	27500.00	Invitación a cuando menos tres proveedores			X	X	X			412500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	137500.00	137500.00	137500.00			
	111	001	R005	083	PB12002	33501	Estudios e Investigaciones	1150200400-001	Estudios E Investigaciones	Servicio	4	60000.00	Licitación Pública		X						240000.00	0.00	60000.00	0.00	60000.00	0.00	0.00	60000.00	0.00	0.00	60000.00	0.00	0.00	60000.00	0.00	0.00
	111	001	R005	001	PB04001	33602	Otros Servicios Comerciales	1150200422-003	Otros Servicios Comerciales	Servicio	1215	898.73	Invitación a cuando menos tres proveedores	X							1091956.95	121328.55	121328.55	121328.55	121328.55	121328.55	121328.55	121328.55	121328.55	121328.55	121328.55	0.00	0.00	0.00		
	111	001	R005	024	PB12001	33602	Otros Servicios Comerciales	1150200422-003	Otros Servicios Comerciales	Servicio	54	2838.66	Licitación Pública	X							153287.64	14193.30	14193.30	11354.64	14193.30	11354.64	11354.64	14193.30	11354.64	11354.64	14193.30	11354.64	14193.30	11354.64	14193.30	
	111	001	R005	024	PB12001	33602	Otros Servicios Comerciales	1150200422-003	Otros Servicios Comerciales	Servicio	66	2838.66	Licitación Pública	X							187351.56	17031.96	14193.30	14193.30	17031.96	14193.30	14193.30	17031.96	17031.96	14193.30	17031.96	14193.30	17031.96	14193.30	17031.96	
	111	001	R005	076	PB00000	33602	Otros Servicios Comerciales	1150200422-003	Otros Servicios Comerciales	Servicio	18	450.00	Licitación Pública		X						8100.00	0.00	1350.00	1350.00	1350.00	0.00	1350.00	0.00	1350.00	0.00	1350.00	0.00	1350.00	0.00	0.00	
	111	001	R005	083	PR00102	33603	Impresiones de Documentos Oficiales para la Prestación de Servicios Públicos, Identificación, Formatos Administrativos y Fiscales, Formas Valoradas, Certificados y Títulos	1150200428-001	Credencial para Votar Con Fotografía	Pieza	16194461	9.35	Licitación Pública	X							151418210.35	16147291.05	12858026.50	12858026.50	12858026.50	12129156.60	12129156.60	12129156.60	11942268.80	11942268.80	11942268.80	12241291.15	12241272.45			
	111	001	R005	077	PB00000	33604	Impresión y Elaboración de Material Informativo Derivado de la Operación y Administración de las Unidades Responsables	1150200446-001	Impr. y elab. Material Informativo derivado de la Operación y Admón de las UR	Servicio	3000	18.00	Licitación Pública		X						54000.00	18000.00	0.00	0.00	18000.00	0.00	0.00	0.00	18000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	111	001	R005	077	PB00000	33604	Impresión y Elaboración de Material Informativo Derivado de la Operación y Administración de las Unidades Responsables	1150200446-001	Impr. y elab. Material Informativo derivado de la Operación y Admón de las UR	Servicio	1500	10.00	Licitación Pública		X						15000.00	5000.00	0.00	0.00	5000.00	0.00	0.00	0.00	5000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
	111	001	R005	077	PB00000	33604	Impresión y Elaboración de Material Informativo Derivado de la Operación y Administración de las Unidades Responsables	1150200446-001	Impr. y elab. Material Informativo derivado de la Operación y Admón de las UR	Servicio	3	15000.00	Licitación Pública		X						45000.00	15000.00	0.00	0.00	15000.00	0.00	0.00	0.00	15000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV																
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC			
														4 Trimestre 2013	1 Trimestres 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014																
	111	001	R005	077	PB00000	33604	Impresión y Elaboración de Material Informativo Derivado de la Operación y Administración de las Unidades Responsables	1150200446-001	Impr. y elab. Material Informativo derivado de la Operación y Admón de las UR	Servicio	3	1000.00	Licitación Pública		X							3000.00	1000.00	0.00	0.00	1000.00	0.00	0.00	0.00	1000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	111	001	R005	077	PB00000	33604	Impresión y Elaboración de Material Informativo Derivado de la Operación y Administración de las Unidades Responsables	1150200446-001	Impr. y elab. Material Informativo derivado de la Operación y Admón de las UR	Servicio	3	2500.00	Licitación Pública		X							7500.00	2500.00	0.00	0.00	2500.00	0.00	0.00	0.00	2500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	111	001	R005	078	PR00601	33604	Impresión y Elaboración de Material Informativo Derivado de la Operación y Administración de las Unidades Responsables	1150200446-001	Impr. y elab. Material Informativo derivado de la Operación y Admón de las UR	Servicio	1	25000.00	Licitación Pública		X							25000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	25000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	111	001	R005	078	PR00601	33604	Impresión y Elaboración de Material Informativo Derivado de la Operación y Administración de las Unidades Responsables	1150200446-001	Impr. y elab. Material Informativo derivado de la Operación y Admón de las UR	Servicio	1	25000.00	Licitación Pública		X							25000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	25000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	111	001	R005	078	PR00601	33604	Impresión y Elaboración de Material Informativo Derivado de la Operación y Administración de las Unidades Responsables	1150200444-002	Impresión y elaboración de Carteles, Mantas y Rotulos	Pieza	210	3734.70	Invitación a cuando menos tres proveedores		X							784287.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	784287.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	111	001	R005	078	PR00601	33604	Impresión y Elaboración de Material Informativo Derivado de la Operación y Administración de las Unidades Responsables	1150200444-002	Impresión y elaboración de Carteles, Mantas y Rotulos	Pieza	30	5550.57	Licitación Pública		X							166517.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	166517.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	111	001	R005	078	PR00601	33604	Impresión y Elaboración de Material Informativo Derivado de la Operación y Administración de las Unidades Responsables	1150200444-002	Impresión y elaboración de Carteles, Mantas y Rotulos	Pieza	30	5550.57	Licitación Pública		X							166517.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	166517.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	111	001	R005	078	PR00601	33604	Impresión y Elaboración de Material Informativo Derivado de la Operación y Administración de las Unidades Responsables	1150200444-002	Impresión y elaboración de Carteles, Mantas y Rotulos	Pieza	30	5550.57	Licitación Pública		X							166517.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	166517.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00





PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV																
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC			
														4 Trimestre 2013	1 Trimestres 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014																
111	001	R005	001	PB04001	33801	Servicios de Vigilancia	1150200460-001	Servicios de Vigilancia	Servicio	9	792910.56	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						7136195.04	792910.56	792910.56	792910.56	792910.56	792910.56	792910.56	792910.56	792910.56	792910.56	792910.56	792910.56	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	076	PB00000	33901	Subcontratación de Servicios con Terceros	1150200498-001	Subcontratación de Servicios con Terceros	Servicio	113	250.00	Licitación Pública	X						28250.00	750.00	2500.00	2500.00	2500.00	2500.00	2500.00	2500.00	2500.00	2500.00	2500.00	2500.00	2500.00	2500.00	2500.00	2500.00
111	001	R005	076	PB12002	33901	Subcontratación de Servicios con Terceros	1150200498-001	Subcontratación de Servicios con Terceros	Servicio	242	250.00	Licitación Pública	X						60500.00	5000.00	5000.00	5000.00	5000.00	5000.00	5000.00	5000.00	5000.00	5000.00	5000.00	5000.00	5000.00	5000.00	5500.00	
111	001	R005	082	PB12002	33901	Subcontratación de Servicios con Terceros	1150200498-001	Subcontratación de Servicios con Terceros	Servicio	2	83000.00	Licitación Pública		X					166000.00	0.00	0.00	0.00	83000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	83000.00	0.00	0.00	
111	001	R005	082	PB12002	33901	Subcontratación de Servicios con Terceros	1150200498-001	Subcontratación de Servicios con Terceros	Servicio	12	6574.00	Licitación Pública		X					78888.00	0.00	13148.00	6574.00	6574.00	6574.00	6574.00	6574.00	6574.00	6574.00	6574.00	6574.00	6574.00	6574.00	6574.00	
111	001	R005	082	PR00401	33901	Subcontratación de Servicios con Terceros	1150200498-001	Subcontratación de Servicios con Terceros	Servicio	1	250000.00	Licitación Pública			X				250000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	250000.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
111	001	R005	082	PR00402	33901	Subcontratación de Servicios con Terceros	1150200498-001	Subcontratación de Servicios con Terceros	Servicio	1	760000.00	Invitación a cuando menos tres proveedores			X	X			760000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	760000.00	0.00	0.00	0.00		
111	001	R005	082	PR00402	33901	Subcontratación de Servicios con Terceros	1150200498-001	Subcontratación de Servicios con Terceros	Servicio	1	160000.00	Licitación Pública			X	X			160000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	160000.00	0.00	0.00		
111	001	R005	083	PB12002	33901	Subcontratación de Servicios con Terceros	1150200498-001	Subcontratación de Servicios con Terceros	Servicio	6	120000.00	Invitación a cuando menos tres proveedores		X					720000.00	0.00	120000.00	0.00	120000.00	0.00	120000.00	0.00	120000.00	0.00	120000.00	0.00	120000.00	0.00	120000.00	
111	001	R005	083	PB12002	33901	Subcontratación de Servicios con Terceros	1150200498-001	Subcontratación de Servicios con Terceros	Servicio	6	16000.00	Licitación Pública		X					96000.00	0.00	16000.00	0.00	16000.00	0.00	16000.00	0.00	16000.00	0.00	16000.00	0.00	16000.00	0.00	16000.00	
111	001	R005	001	PB04001	34501	Seguros de Bienes Patrimoniales	1150200902-001	Seguros de Bienes Patrimoniales	Servicio	1	9355905.48	Licitación Pública		X					9355905.48	0.00	9355905.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	001	PB04001	34701	Fletes y Maniobras	1150400006-001	Fletes y Maniobras	Servicio	9	278.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						2502.00	278.00	278.00	278.00	278.00	278.00	278.00	278.00	278.00	278.00	278.00	278.00	278.00	0.00	0.00	
111	001	R005	079	PE00901	34701	Fletes y Maniobras	1150400006-001	Fletes y Maniobras	Servicio	198	600.00	Licitación Pública		X					118800.00	0.00	118800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	001	PB04001	35201	Mantenimiento y Conservación de Mobiliario y Equipo de Administración	1150400028-001	Mantenimiento y Conservación de Mobiliario y Equipo de Administración	Servicio	9	13217.06	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						118953.54	13217.06	13217.06	13217.06	13217.06	13217.06	13217.06	13217.06	13217.06	13217.06	13217.06	13217.06	13217.06	0.00	0.00	
111	001	R005	001	PB04001	35201	Mantenimiento y Conservación de Mobiliario y Equipo de Administración	1150400028-001	Mantenimiento y Conservación de Mobiliario y Equipo de Administración	Servicio	9	43645.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						392805.00	43645.00	43645.00	43645.00	43645.00	43645.00	43645.00	43645.00	43645.00	43645.00	43645.00	43645.00	0.00	0.00		
111	001	R005	001	PB04001	35201	Mantenimiento y Conservación de Mobiliario y Equipo de Administración	1150400028-001	Mantenimiento y Conservación de Mobiliario y Equipo de Administración	Servicio	9	1200.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						10800.00	1200.00	1200.00	1200.00	1200.00	1200.00	1200.00	1200.00	1200.00	1200.00	1200.00	1200.00	0.00	0.00		
111	001	R005	001	PB04001	35301	Mantenimiento y Conservación de Bienes Informáticos	1150400030-002	Mantenimiento y Conservación de Bienes Informáticos	Servicio	9	36210.90	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						325898.10	36210.90	36210.90	36210.90	36210.90	36210.90	36210.90	36210.90	36210.90	36210.90	36210.90	36210.90	0.00	0.00		
111	001	R005	001	PB04001	35301	Mantenimiento y Conservación de Bienes Informáticos	1150400030-002	Mantenimiento y Conservación de Bienes Informáticos	Servicio	9	33335.92	Invitación a cuando menos tres proveedores	X						300023.28	33335.92	33335.92	33335.92	33335.92	33335.92	33335.92	33335.92	33335.92	33335.92	33335.92	33335.92	0.00	0.00		
111	001	R005	081	PB12004	35301	Mantenimiento y Conservación de Bienes Informáticos	1150400030-002	Mantenimiento y Conservación de Bienes Informáticos	Servicio	48	1862.10	Licitación Pública		X					89380.80	0.00	0.00	0.00	0.00	11172.60	11172.60	11172.60	11172.60	11172.60	11172.60	11172.60	11172.60	11172.60		
111	001	R005	081	PB12004	35301	Mantenimiento y Conservación de Bienes Informáticos	1150400030-002	Mantenimiento y Conservación de Bienes Informáticos	Servicio	112	3567.00	Invitación a cuando menos tres proveedores		X					399504.00	0.00	0.00	0.00	0.00	49938.00	49938.00	49938.00	49938.00	49938.00	49938.00	49938.00	49938.00	49938.00		

## PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV																
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC			
														4 Trimestre 2013	1 Trimestres 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014																
	111	001	R005	081	PB12004	35301	Mantenimiento y Conservación de Bienes Informáticos	1150400030-002	Mantenimiento y Conservación de Bienes Informáticos	Servicio	88	3930.00	Invitación a cuando menos tres proveedores		X							345840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	43230.00	43230.00	43230.00	43230.00	43230.00	43230.00	43230.00	43230.00
	111	001	R005	081	PB12004	35301	Mantenimiento y Conservación de Bienes Informáticos	1150400030-002	Mantenimiento y Conservación de Bienes Informáticos	Servicio	8	3930.00	Licitación Pública		X							31440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3930.00	3930.00	3930.00	3930.00	3930.00	3930.00	3930.00	3930.00
	111	001	R005	081	PB12004	35301	Mantenimiento y Conservación de Bienes Informáticos	1150400030-002	Mantenimiento y Conservación de Bienes Informáticos	Servicio	64	3850.00	Licitación Pública		X							246400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	30800.00	30800.00	30800.00	30800.00	30800.00	30800.00	30800.00	30800.00
	111	001	R005	081	PB12004	35301	Mantenimiento y Conservación de Bienes Informáticos	1150400030-002	Mantenimiento y Conservación de Bienes Informáticos	Servicio	35	20000.00	Invitación a cuando menos tres proveedores		X							700000.00	0.00	0.00	700000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	111	001	R005	081	PB12004	35301	Mantenimiento y Conservación de Bienes Informáticos	1150400030-002	Mantenimiento y Conservación de Bienes Informáticos	Servicio	2	50000.00	Licitación Pública		X							100000.00	0.00	0.00	100000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	111	001	R005	083	PB12002	35301	Mantenimiento y Conservación de Bienes Informáticos	1150400030-002	Mantenimiento y Conservación de Bienes Informáticos	Servicio	6000000	0.26	Invitación a cuando menos tres proveedores		X							1537200.00	76860.00	486780.00	0.00	0.00	0.00	0.00	204960.00	128100.00	25620.00	512400.00	25620.00	76860.00
	111	001	R005	085	PB12002	35301	Mantenimiento y Conservación de Bienes Informáticos	1150400030-002	Mantenimiento y Conservación de Bienes Informáticos	Servicio	1	1879409.00	Invitación a cuando menos tres proveedores		X							1879409.00	0.00	0.00	1879409.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	111	001	R005	085	PB12002	35301	Mantenimiento y Conservación de Bienes Informáticos	1150400030-002	Mantenimiento y Conservación de Bienes Informáticos	Servicio	12	248677.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X								2984124.00	248677.00	248677.00	248677.00	248677.00	248677.00	248677.00	248677.00	248677.00	248677.00	248677.00	248677.00	
	111	001	R005	085	PB12002	35301	Mantenimiento y Conservación de Bienes Informáticos	1150400030-002	Mantenimiento y Conservación de Bienes Informáticos	Servicio	1	2181.00	Licitación Pública		X							2181.00	2181.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	111	001	R005	085	PB12002	35301	Mantenimiento y Conservación de Bienes Informáticos	1150400030-002	Mantenimiento y Conservación de Bienes Informáticos	Servicio	12	72084.00	Invitación a cuando menos tres proveedores	X								865008.00	72084.00	72084.00	72084.00	72084.00	72084.00	72084.00	72084.00	72084.00	72084.00	72084.00	72084.00	
	111	001	R005	085	PB12002	35301	Mantenimiento y Conservación de Bienes Informáticos	1150400030-002	Mantenimiento y Conservación de Bienes Informáticos	Servicio	981	451.00	Invitación a cuando menos tres proveedores		X							442431.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	442431.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	111	001	R005	085	PB12002	35301	Mantenimiento y Conservación de Bienes Informáticos	1150400030-002	Mantenimiento y Conservación de Bienes Informáticos	Servicio	100	2000.00	Licitación Pública		X							200000.00	0.00	18000.00	18000.00	20000.00	18000.00	18000.00	18000.00	18000.00	18000.00	18000.00	18000.00	
	111	001	R005	085	PB12002	35301	Mantenimiento y Conservación de Bienes Informáticos	1150400030-002	Mantenimiento y Conservación de Bienes Informáticos	Servicio	2	10000.00	Licitación Pública	X								20000.00	0.00	0.00	10000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10000.00	0.00	0.00	
	111	001	R005	085	PB12002	35301	Mantenimiento y Conservación de Bienes Informáticos	1150400030-002	Mantenimiento y Conservación de Bienes Informáticos	Servicio	4	25000.00	Licitación Pública		X							100000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50000.00	
	111	001	R005	085	PB12002	35301	Mantenimiento y Conservación de Bienes Informáticos	1150400030-002	Mantenimiento y Conservación de Bienes Informáticos	Servicio	1	100000.00	Licitación Pública		X							100000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	100000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	111	001	R005	001	PB04001	35501	Mantenimiento y Conservación de Vehículos Terrestres, Aéreos, Marítimos, Lacustres y Fluviales	1150400038-001	Mantenimiento de Vehículos Terrestres	Servicio	105	5110.96	Invitación a cuando menos tres proveedores	X									536650.80	35776.72	76664.40	45998.64	76664.40	71553.44	30665.76	76664.40	45998.64	76664.40	0.00	0.00
	111	001	R005	076	PB00000	35501	Mantenimiento y Conservación de Vehículos Terrestres, Aéreos, Marítimos, Lacustres y Fluviales	1150400042-001	Mantenimiento y Conservación de Vehículos Terrestres, Lacustres y Fluviales	Servicio	12	200.00	Licitación Pública	X									2400.00	200.00	200.00	200.00	200.00	200.00	200.00	200.00	200.00	200.00	200.00	200.00



PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV															
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC		
														4 Trimestre 2013	1 Trimestres 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014															
	111	001	R005	076	PB12002	37106	Pasajes Aéreos Internacionales para Servidores Públicos en el Desempeño de Comisiones y Funciones Oficiales	1180000006-001	Pasajes Aéreos Inter. Servidores Públicos desempeño de Comisiones y F. Oficiales	Servicio	4	15000.00	Licitación Pública		X						60000.00	0.00	30000.00	0.00	0.00	30000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	111	001	R005	076	PB12002	37201	Pasajes Terrestres Nacionales para Labores en Campo y de Supervisión	1180000006-002	Pasajes Terrestres Nacionales para Labores en Campo y de Supervisión	Servicio	216	450.00	Licitación Pública	X							97200.00	8100.00	8100.00	8100.00	8100.00	8100.00	8100.00	8100.00	8100.00	8100.00	8100.00	8100.00	
	111	001	R005	076	PB12002	37201	Pasajes Terrestres Nacionales para Labores en Campo y de Supervisión	1180000006-002	Pasajes Terrestres Nacionales para Labores en Campo y de Supervisión	Servicio	60	200.00	Licitación Pública	X							12000.00	1000.00	1000.00	1000.00	1000.00	1000.00	1000.00	1000.00	1000.00	1000.00	1000.00	1000.00	
	111	001	R005	079	PE00901	37201	Pasajes Terrestres Nacionales para Labores en Campo y de Supervisión	1180000006-002	Pasajes Terrestres Nacionales para Labores en Campo y de Supervisión	Servicio	20	450.00	Licitación Pública		X						9000.00	0.00	0.00	4500.00	4500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	111	001	R005	079	PE00901	37201	Pasajes Terrestres Nacionales para Labores en Campo y de Supervisión	1180000006-002	Pasajes Terrestres Nacionales para Labores en Campo y de Supervisión	Servicio	20	450.00	Licitación Pública		X						9000.00	0.00	0.00	4500.00	4500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	111	001	R005	079	PE00901	37201	Pasajes Terrestres Nacionales para Labores en Campo y de Supervisión	1180000006-002	Pasajes Terrestres Nacionales para Labores en Campo y de Supervisión	Servicio	10	450.00	Licitación Pública		X						4500.00	0.00	0.00	2250.00	2250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	111	001	R005	081	PR10601	37201	Pasajes Terrestres Nacionales para Labores en Campo y de Supervisión	1180000006-002	Pasajes Terrestres Nacionales para Labores en Campo y de Supervisión	Servicio	30	450.00	Licitación Pública		X						13500.00	0.00	6750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	6750.00	0.00	
	111	001	R005	076	PB12002	37204	Pasajes Terrestres Nacionales para Servidores Públicos de Mando en el Desempeño de Comisiones y Funciones Oficiales	1180000008-001	Pasajes Nacionales Servidores Públicos desempeño de Comisiones y Func. Oficiales	Servicio	54	450.00	Licitación Pública	X							24300.00	1800.00	2250.00	1800.00	2250.00	1800.00	2250.00	1800.00	2250.00	1800.00	2250.00	1800.00	2250.00
	111	001	R005	076	PB12002	37801	Servicios Integrales Nacionales para Servidores Públicos en el Desempeño de Comisiones y Funciones Oficiales	1180000024-001	Servicios Integra Nacionales Servidores Públicos desem Comisiones y F. Oficiales	Servicio	1	360000.00	Licitación Pública				X	X			360000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	360000.00	0.00	0.00		
	111	001	R005	076	PB12002	37801	Servicios Integrales Nacionales para Servidores Públicos en el Desempeño de Comisiones y Funciones Oficiales	1180000024-001	Servicios Integra Nacionales Servidores Públicos desem Comisiones y F. Oficiales	Servicio	2	460000.00	Licitación Pública		X						920000.00	0.00	0.00	460000.00	0.00	0.00	0.00	460000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	111	001	R005	076	PB12002	37801	Servicios Integrales Nacionales para Servidores Públicos en el Desempeño de Comisiones y Funciones Oficiales	1180000024-001	Servicios Integra Nacionales Servidores Públicos desem Comisiones y F. Oficiales	Servicio	48	2500.00	Licitación Pública	X							120000.00	10000.00	10000.00	10000.00	10000.00	10000.00	10000.00	10000.00	10000.00	10000.00	10000.00	10000.00	
	111	001	R005	076	PB12002	37801	Servicios Integrales Nacionales para Servidores Públicos en el Desempeño de Comisiones y Funciones Oficiales	1180000024-001	Servicios Integra Nacionales Servidores Públicos desem Comisiones y F. Oficiales	Servicio	1	500000.00	Licitación Pública				X				500000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	500000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	



PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV																
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC			
														4 Trimestre 2013	1 Trimestres 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014																
111	001	R005	076	PR10102	51101	Mobiliario	420800098-001	Mobiliario	Partida	1	3816908.00	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						3816908.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3816908.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	078	PR00601	51101	Mobiliario	420800098-001	Mobiliario	Partida	30	9256.00	Licitación Pública		X						277680.00	0.00	0.00	0.00	277680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	078	PR00601	51101	Mobiliario	420800098-001	Mobiliario	Partida	210	10858.00	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						2280180.00	0.00	0.00	0.00	2280180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	078	PR00601	51101	Mobiliario	420800098-001	Mobiliario	Partida	30	13544.00	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						406320.00	0.00	0.00	0.00	406320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	078	PR00601	51101	Mobiliario	420800098-001	Mobiliario	Partida	270	2057.00	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						555390.00	0.00	0.00	0.00	555390.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	078	PR00601	51101	Mobiliario	420800098-001	Mobiliario	Partida	1290	910.00	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						1173900.00	0.00	0.00	0.00	1173900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	078	PR00601	51101	Mobiliario	420800098-001	Mobiliario	Partida	60	910.00	Licitación Pública		X						54600.00	0.00	0.00	0.00	54600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	078	PR00601	51101	Mobiliario	420800098-001	Mobiliario	Partida	30	3224.00	Licitación Pública		X						96720.00	0.00	0.00	0.00	96720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	078	PR00601	51101	Mobiliario	420800098-001	Mobiliario	Partida	30	2896.00	Licitación Pública		X						86880.00	0.00	0.00	0.00	86880.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	078	PR00601	51101	Mobiliario	420800098-001	Mobiliario	Partida	60	4897.30	Licitación Pública		X						293838.00	0.00	0.00	0.00	293838.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	078	PR00601	51101	Mobiliario	420800098-001	Mobiliario	Partida	120	2463.00	Licitación Pública		X						295560.00	0.00	0.00	0.00	295560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	078	PR00601	51101	Mobiliario	420800098-001	Mobiliario	Partida	30	5020.00	Licitación Pública		X						150600.00	0.00	0.00	0.00	150600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	078	PR00601	51101	Mobiliario	420800098-001	Mobiliario	Partida	180	901.00	Licitación Pública		X						162180.00	0.00	0.00	0.00	162180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	082	PR00704	51501	Bienes Informáticos	450400088-001	Bienes Informáticos	Partida	165000	1.00	Licitación Pública				X				165000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	165000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
111	001	R005	082	PR00704	51501	Bienes Informáticos	421000056-001	Digitalizadores (Tablero)	Pieza	3000000	1.00	Licitación Pública				X				3000000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3000000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
111	001	R005	085	PR00706	51501	Bienes Informáticos	450400088-001	Bienes Informáticos	Partida	4833750	1.00	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						4833750.00	0.00	0.00	4833750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
111	001	R005	085	PR00706	51501	Bienes Informáticos	450205002-001	Servidor de Computo	Pieza	1856327	1.00	Licitación Pública		X						1856327.00	0.00	0.00	1856327.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
111	001	R005	076	PR10102	51901	Equipo de Administración	P000051901-000	Equipo de administración	Partida	1	1600000.00	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						1600000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1600000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	078	PR00601	51901	Equipo de Administración	450600018-001	Equipo de Administración	Partida	30	12345.30	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						370359.00	0.00	0.00	0.00	370359.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	078	PR00601	51901	Equipo de Administración	450600018-001	Equipo de Administración	Partida	60	1075.67	Licitación Pública		X						64540.20	0.00	0.00	0.00	64540.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	078	PR00601	51901	Equipo de Administración	450600018-001	Equipo de Administración	Partida	60	3802.48	Licitación Pública		X						228148.80	0.00	0.00	0.00	228148.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
111	001	R005	082	PR00705	51901	Equipo de Administración	450400180-001	Aire Acondicionado	Pieza	1500000	1.00	Invitación a cuando menos tres proveedores				X				1500000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1500000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
111	001	R005	078	PR00601	52101	Equipos y Aparatos Audiovisuales	P000001201-005	Equipos y Aparatos Audiovisuales	Partida	30	937.86	Licitación Pública		X						28135.80	0.00	0.00	0.00	28135.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV					Art. 20 Fracc. IV														
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cams	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Calendario Físico (procedimientos de contratación programados)					Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
														4 Trimestre 2013	1 Trimestres 2014	2 Trimestre 2014	3 Trimestre 2014	4 Trimestre 2014														
111	001	R005	078	PR00601	54103	Vehículos y Equipo Terrestre, Destinados a Servicios Públicos y la Operación de Programas Públicos	S000000019-001	Vehículos y Equipo de Trans. Dest. Servicios Públicos y Oper. Programas Públicos	Partida	55	272400.00	Licitación Pública			X					14982000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8172000.00	6810000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	078	PR00601	54201	Carrocerías y Remolques	S000000025-001	Carrocerías y Remolques	Partida	1	250000.00	Licitación Pública		X						250000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	250000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	078	PR00601	54201	Carrocerías y Remolques	S000000025-001	Carrocerías y Remolques	Partida	1	250000.00	Licitación Pública		X						250000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	250000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	076	PR10102	56201	Maquinaria y Equipo Industrial	P000056201-000	Maquinaria y equipo industrial	Partida	1	400000.00	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						400000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	400000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	085	PR00702	56501	Equipos y Aparatos de Comunicaciones y Telecomunicaciones	N000005204-000	Equipos y Aparatos de Comunicaciones y Telecomunicaciones	Partida	4372889	1.00	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						4372889.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4372889.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	085	PR00703	56501	Equipos y Aparatos de Comunicaciones y Telecomunicaciones	M000002403-000	Teléfono Programador	Pieza	8999404	1.00	Invitación a cuando menos tres proveedores		X						8999404.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8999404.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	082	PR00705	56601	Maquinaria y Equipo Eléctrico y Electrónico	P000001509-000	Maquinaria y Equipo eléctrico y electrónico	Partida	1500000	1.00	Licitación Pública			X					1500000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1500000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	001	R005	085	PR00708	56902	Otros Bienes Muebles	S000000030-000	Sistema de Posicionamiento Global (GPS)	Pieza	297	2353.00	Licitación Pública		X						698841.00	0.00	0.00	0.00	0.00	698841.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00